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‘পরিরিষ্ট-ক’ 

১৫/০৮/২০২৪ রি: তারিখে অনুরিত পশুপুরষ্ট উপকিণ ও ভেখেরিনারি ঔষধ সামগ্রী আমদারনি অনাপরি সনদ (NOC) প্রদান রিষয়ক করমটিি মতামত প্রদান (রিডরমল) 

 

Sl No 

REG 
NO. 
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PI No. Date 
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Origin 
Pack Size 
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Quantity 
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Approval 
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Quantity) 
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Approv
ed This 

Year 

Comments 

1.  F-001 
 

Quality Feeds Limited.  
Factory: Shirirchala, 
Bagherbazar, Gazipur 
House-14, Road-7, 
Sector-4, Uttara Model 
Town, Dhaka 

LYSINE (FEED 
GRADE) 

DSBQ2406-
DH070 

24.06.2024 SOUTH 
KOREA 

20-30 KG 1200 MT 500 MT N/A N/A APPROVED 

2.  F-001 Quality Feeds Limited.  
Factory: Shirirchala, 
Bagherbazar, Gazipur 
House-14, Road-7, 
Sector-4, Uttara Model 
Town, Dhaka 

POULTRY MEAL PM012024 27.06.2024 KSA 40-60 KG 
PP BAG 

4000 MT 2000 MT 
±10% 

N/A N/A SCRUTINY 

3.  F-080 Alal Poultry and Fish 
Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 
Sherpur, Bogra. 

Maxi-Mi S  23052024 23.05.2024 MALAYSIA 200 KG PER 
DRUM 

3000 MT 32000 KG N/A N/A REJECTED 

4.  F-080 Alal Poultry and Fish 
Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 
Sherpur, Bogra. 

TAURINE PIMN201048 05.06.2024 CHINA 25 KG PER 
BAG 

2000 MT 10000 MT N/A N/A SCRUTINY 

5.  F-080 Alal Poultry and Fish 
Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 

CURCUVIN VIN/005/24-25 29.04.2024 INDIA 25 KG PER 
BAG 

2000 MT 100 MT N/A N/A APPROVED 
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Sherpur, Bogra. 

6.  F-080 Alal Poultry and Fish 
Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 
Sherpur, Bogra. 

SODIUM 
BICARBONATE FEED 
GRADE 

PS240513001 17.05.2024 CHINA 25 KG PER 
BAG 

5000 MT 500 MT N/A N/A APPROVED-108 
MT 

7.  F-080 Alal Poultry and Fish 
Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 
Sherpur, Bogra. 

1.ROVIMIX ALAL 
BROILER VIT 
PREMIX 
2.ROVIMIX ALAL 
LAYER VIT PREMIX 
3.ROVIMIX ALAL 
CATTLEVIT PREMIX 

2814223893 14.05.2024 THAILAND 25 KG PER 
BAG 
25 KG PER 
BAG 
25 KG PER 
BAG 

4000 MT 105,000 KG 
27000 KG 
20,000 KG 

N/A N/A REJECTED 

8.  F-080 Alal Poultry and Fish 
Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 
Sherpur, Bogra. 

E.C.O TRACE 
SPECIAL 

A-02185-H7D2 29.01.2024 GERMANY 25 KG PER 
BAG 

4000 MT 48000 KG N/A N/A APPROVED 

9.  F-080 Alal Poultry and Fish 
Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 
Sherpur, Bogra. 

VISTABET 96 ABV/PI/2023-
24/049 

13.05.2024 USA 25 KG PER 
BAG 

3000 MT 20000 KG N/A N/A APPROVED 

10.  F-080 Alal Poultry and Fish 
Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 
Sherpur, Bogra. 

QUANTUM BLUE 
10G (PHYTASE 
ENZYME) 

ABV/PI/2023-
24/048 

13.05.2024 USA 25 KG PER 
BAG 

3000 MT 20000 KG N/A N/A APPROVED 

11.  F-080 Alal Poultry and Fish 
Feed Ltd.   

ROVABIO ADVANCE 
T FLEX 25 

AAL/APFFL/51 11.06.2024 SINGAPORE 25 KG PER 
BAG 

3000 MT 34000 KG N/A N/A APPROVED 
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Chakpota, Bagra, 
Sherpur, Bogra. 

12.  F-080 Alal Poultry and Fish 
Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 
Sherpur, Bogra. 

CURCUMOL  INV/PI/24-
25/007 

09.07.2024 INDIA 25 L HDPE 
DRUM 

2000 MT 51,000 L   REJECTED 

13.  F-080 Alal Poultry and Fish 
Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 
Sherpur, Bogra. 

DDGS (DRIED 
DISTILLERS 
GRAINS WITH 
SOLUBLE) 

NLP/PI/24-
25/003 

11.06.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
BAG 

50,000 MT 2000 MT 
±10% 

  APPROVED 

14.  F-080 Alal Poultry and Fish 
Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 
Sherpur, Bogra. 

DDGS (DRIED 
DISTILLERS 
GRAINS WITH 
SOLUBLE) 

BEIP/EXP/03
6/2024-25 

02.07.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
BAG 

50,000 MT 2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

15.  F-080 Alal Poultry and Fish 
Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 
Sherpur, Bogra. 

DDGS (DRIED 
DISTILLERS 
GRAINS WITH 
SOLUBLE) 

BEIP/EXP/03
7/2024-25 

02.07.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
BAG 

50,000 MT 2500 MT 
±10% 

  REJECTED 

16.  F-080 Alal Poultry and Fish 
Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 
Sherpur, Bogra. 

DDGS (DRIED 
DISTILLERS 
GRAINS WITH 
SOLUBLE) 

BEEPL/36/20
24-2025 

29.06.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
BAG 

50,000 MT 2500 MT 
±10% 

  REJECTED 

17.  F-080 Alal Poultry and Fish 
Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 

DDGS (DRIED 
DISTILLERS 
GRAINS WITH 

BEEPL/35/20
24-2025 

29.06.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
BAG 

50,000 MT 2500 MT 
±10% 

  SCRUTINY 
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Sherpur, Bogra. SOLUBLE) 

18.  F-080 Alal Poultry and Fish 
Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 
Sherpur, Bogra. 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

PCPL/PI/24-
25/058 

03.07.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
BAG 

50,000 MT 2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

19.  F-080 Alal Poultry and Fish 
Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 
Sherpur, Bogra. 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

PCPL/PI/24-
25/057 

03.07.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
BAG 

50,000 MT 2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

20.  F-080 Alal Poultry and Fish 
Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 
Sherpur, Bogra. 

DDGS (DRIED 
DISTILLERS 
GRAINS WITH 
SOLUBLE) 

SLS/PI/01/20
24-25 

29.06.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
BAG 

50,000 MT 2000 MT 
±10% 

  REJECTED 

21.  F-080 Alal Poultry and Fish 
Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 
Sherpur, Bogra. 

DDGS (DRIED 
DISTILLERS 
GRAINS WITH 
SOLUBLE) 

SLS/PI/02/20
24-25 

29.06.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
BAG 

50,000 MT 2000 MT 
±10% 

  REJECTED 

22.  F-080 Alal Poultry and Fish 
Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 
Sherpur, Bogra. 

DDGS (DRIED 
DISTILLERS 
GRAINS WITH 
SOLUBLE) 

EAC/20/24-
25 

29.06.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
BAG 

50,000 MT 2000 MT 
±10% 

  REJECTED 

23.  F-080 Alal Poultry and Fish 
Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 
Sherpur, Bogra. 

INTELLIBOND C-Z 
MIN PREMIX 

0031888574 08.07.2024 INDIA 25 KG 500000 KG 40000 KG   APPROVED 
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24.  F-080 Alal Poultry and Fish 
Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 
Sherpur, Bogra. 

BETALIVE PREMIX PI/96 09.07.2024 INDIA 25 KG 500000 KG 60000 KG   APPROVED 

25.  F-080 Alal Poultry and Fish 
Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 
Sherpur, Bogra. 

1.MONICOX 
2.POULCOX 

M240701 08.07.2024 INDIA 25 KG/BAG 500000 KG 40000 KG 
40000 KG 

  REJECTED 

26.  F-080 Alal Poultry and Fish 
Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 
Sherpur, Bogra. 

1.NICOCELL 12 
(ANIMAL FEED 
GRADE) 
2.COCCIMIX 
PREMIX (ANIMAL 
FEED GRADE) 
3.MONODIN 
PREMIX (ANIMAL 
FEED GRADE) 
 

FB20240708 08.07.2024 CHINA 25 KG /BAG 
25 KG /BAG 
25 KG /BAG 
 

500000 KG 
500000 KG 
500000 KG 

60000 KG 
60000 KG 
60000 KG 

  REJECTED 

27.  F-080 Alal Poultry and Fish 
Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 
Sherpur, Bogra. 

BETA MINERAL 
PRO (ANIMAL 
FEED GRADE) 

FB-
BMP240708 

08.07.2024 CHINA 25 KG/BAG 500000 KG 40,000 KG   APPROVED 

28.  F-080 Alal Poultry and Fish 
Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 
Sherpur, Bogra. 

CHOLINE 
CHLORIDE 60% 
CORN COB FEED 
GRADE 

THXAL24071
0 

09.07.2024 CHINA 25 KG/BAG 1000000 KG 300000 KG   APPROVED- 60 
MT 
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29.  F-080 Alal Poultry and Fish 
Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 
Sherpur, Bogra. 

L-THREONINE 
FEED GRADE 

THXAL24070
9 

09.07.2024 CHINA 25 KG/BAG 1000000 KG 300000 KG   APPROVED-40 
MT 

30.  F-080 Alal Poultry and Fish 
Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 
Sherpur, Bogra. 

FEED GRADE 
MONOCALCIUM 
PHOSPHATE 
(MCP) GRANULAR 

THXAL24071
1 

09.07.2024 CHINA 25 KG/BAG 5000000 KG 1000000 
KG 

  APPROVED-500 
MT 

31.  F-080 Alal Poultry and Fish 
Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 
Sherpur, Bogra. 

QUANTUM BLUE 
10G (PHYTASE 
ENZYME) 

ABV/PI/2023
-24/055 

08.07.2024 USA 25 KG/BAG 100000 KG 20000 KG   APPROVED 

32.  F-080 Alal Poultry and Fish 
Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 
Sherpur, Bogra. 

VISTABET 96 ABV/PI/2023
-24/056 

08/07/2024 USA 25 KG/BAG 100000 KG 20000 KG   REJECTED 

33.  F-024 New Hope Feed Mill 
Bangladesh Limited. 
Bhangahati, Sreepur, 
Gazipur, Bangladesh 

LassoTide Plus (Feed 
Grade probiotics) 

NH240625 25.06.2024 CHINA 25 KG/BAG 10000 KG 4000 KG   APPROVED 

34.  F-024 New Hope Feed Mill 
Bangladesh Limited. 
Bhangahati, Sreepur, 
Gazipur, Bangladesh 

YELLOW CORN 
(MAIZE) 

S004743 
0004 

29.05.2024 BRAZIL BULK IN 
MV 

10000 MT 3000 
MT±10% 

  APPROVED 

35.  F-024 New Hope Feed Mill Feed Grade Yeast 
(Ecoyeast YCWP) 

CH24-
MUL04-

30.06.2024 CHINA 25 KG/BAG 60000 KG 10,000 KG N/A N/A APPROVED 
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Bangladesh Limited. 
Bhangahati, Sreepur, 
Gazipur, Bangladesh 

NHB001 

36.  F-024 New Hope Feed Mill 
Bangladesh Limited. 
Bhangahati, Sreepur, 
Gazipur, Bangladesh 

DDGS (DISTILLERS 
DREID GRAINS WITH 
SOLUBLES) 

CEPL/EXP/09
1/2024-25 

20.06.2024 INDIA 50 KG PP 
BAG 

30,000 MT 500 MT 
±10% 

N/A N/A APPROVED 

37.  F-024 
 

New Hope Feed Mill 
Bangladesh Limited  
Bhangahati, 
Sreepur,Gazipur,Banglades
h 

1.New Hope 
Animamin (Layer 
Mineral Premix-
LPM137) 
2. New Hope 
Animamin 
(Breeder Mineral 
Premix-BPM106) 
3. New Hope Vitamin 
(Broiler &Meat Duck 
vitamin Premix-
FFV008) 
4. New Hope 
Animamin 
(Broiler & Meat Duck 
Mineral Premix-
FFM006) 

111110001661 25/07/202
4 

Singapore 25 kg bag 500,000 KG 
150,000 KG 
250,000 KG 
600,000 KG 

2,500 KG 
1,250 KG 
8,400 KG 
6,250 KG 

N/A N/A APPROVED 

38.  F-024 
 

New Hope Feed Mill 
Bangladesh Limited  
Bhangahati, 
Sreepur,Gazipur,Banglades
h 

1.New Hope 
Animamin (Layer 
Mineral Premix-
LPM137) 
2. New Hope 
Animamin 

111110001662 25/07/202
4 

Singapore 25 kg bag 500,000 KG 
150,000 KG 
250,000 KG 
600,000 KG 

2,500 KG 
1,250 KG 
7,000 KG 
8,750 KG 

N/A N/A APPROVED 
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(Breeder Mineral 
Premix-BPM106) 
3. New Hope Vitamin 
(Broiler &Meat Duck 
vitamin Premix-
FFV008) 
4. New Hope 
Animamin 
(Broiler & Meat Duck 
Mineral Premix-
FFM006) 

39.  F-024 
 

New Hope Feed Mill 
Bangladesh Limited  
Bhangahati, 
Sreepur,Gazipur,Banglades
h 

1.New Hope 
Animamin (Layer 
Mineral Premix-
LPM137) 
2. New Hope 
Animamin 
(Breeder Mineral 
Premix-BPM106) 
3. New Hope Vitamin 
(Broiler &Meat Duck 
vitamin Premix-
FFV008) 
4. New Hope 
Animamin 
(Broiler & Meat Duck 
Mineral Premix-
FFM006) 

111110001663 25/07/202
4 

Singapore 25 kg bag 500,000 KG 
150,000 KG 
250,000 KG 
600,000 KG 

2,500 KG 
1,250 KG 
7,000 KG 
8,750 KG 

N/A N/A APPROVED 

40.  F-113 Padma Feed and 
Chicks Limited.  
Bon Bivag, Hatil, 

DE-OILED RICE 
BRAN EXTRACTION 

D-003/24 24.06.2024 INDIA 50 KG PP 
BAG 

6000 MT 2400 MT 
±10% 

2400 
MT 
;12.04.

 APPROVED 
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Joypurhat, 
Bangladesh. 

2023 

41.  F-113 Padma Feed and 
Chicks Limited.  
Bon Bivag, Hatil, 
Joypurhat, 
Bangladesh. 

FISH OIL (FEED 
GRADE) 

BHP/PFC/202
4-751779 

29.06.2024 ECUADOR 22 MT 
FLEXI TANK 

300 MT 110 MT 
±10% 

NIL NIL APPROVED 

42.  F-
113 

Padma Feed and 
Chicks Limited.  
Bon Bivag, Hatil, 
Joypurhat, 
Bangladesh. 

SODIUM 
HYDROGEN 
BICARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE 
ANIMAL GRADE) 
ALKAKARB™ 

187/BICA/20
24-25 

11..07.2024 INDIA 50 KG BAG 432 MT 108 MT 108 
MT;05.
05.24 

NIL APPROVED-108 
MT 

43.  F-113 Padma Feed and 
Chicks Limited.  
Bon Bivag, Hatil, 
Joypurhat, 
Bangladesh. 

1.LIMESTONE 
FEED GRADE 
GRANULAR 2-3 
MM  
2.LIMESTONE 
FEED GRADE 
POWDER 80 
MASH 

PFCL-2024-
25-105 

16.07.2024 EGYPT 50 KG BAG 
50 KG BAG 

1400 MT 
1400 MT 

1000 MT 
±10% 
1000 MT 
±10% 
 

750 MT 
250 MT 
08.10.2
023 

0 APPROVED 

44.  F-244 ASTHA FEED 
INDUSTRIES LIMITED. 
Chorkamaldi, Dhondi 
Bazar, Sonargaon, 
Narayangonj. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE-MCP 
22% 

24.06.AS.CH.
P2.1 

24.06.2024 MOROCCO 25 KG BAG 5000 MT 1000 MT 
±10% 

  APPROVED 



 

10 
 

Sl No 

REG 
NO. 

Name Of the Importer Name Of the Product 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size 

Yearly 
Requirement 

Quantity 
Applied for 
approved 

Last 
Approval 

(Date 
and 

Quantity) 

Total 
Approv
ed This 

Year 

Comments 

45.  F-244 ASTHA FEED 
INDUSTRIES LIMITED. 
Chorkamaldi, Dhondi 
Bazar, Sonargaon, 
Narayangonj. 

RAPESEED 
EXTRACTION 

PCPL/PI/24-
25/240701 

01.07.2024 INDIA 50 KG PP 
BAG 

30000 MT 2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

46.  F-244 ASTHA FEED 
INDUSTRIES LIMITED. 
Chorkamaldi, Dhondi 
Bazar, Sonargaon, 
Narayangonj. 

LECITHIN THXAFI24070
3 

03.07.2024 CHINA 25 KG/BAG 1000 MT 200 MT 
±10% 

  APPROVED 

47.  F-244 ASTHA FEED 
INDUSTRIES LIMITED. 
Chorkamaldi, Dhondi 
Bazar, Sonargaon, 
Narayangonj. 

RAPESEED 
EXTRACTION 

PFML/RSM/2
3-24/240703 

03.07.2024 INDIA 50 KG PP 
BAG 

30000 MT 2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

48.  F-244 ASTHA FEED 
INDUSTRIES LIMITED. 
Chorkamaldi, Dhondi 
Bazar, Sonargaon, 
Narayangonj. 

BIOACID THXAFI24070
6 

06.07.2024 CHINA 25 KG/BAG 1000 MT 46 MT 
±10% 

  APPROVED 

49.  F-24 ASTHA FEED 
INDUSTRIES LIMITED. 
Chorkamaldi, Dhondi 
Bazar, Sonargaon, 
Narayangonj. 

RICE-DDGS DDGS/EXPOR
T/008 

09.07.2024 INDIA 50 KG BAG 20000 MT 3000 MT 
±10% 

  APPROVED 
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50.  F-244 ASTHA FEED 
INDUSTRIES LIMITED. 
Chorkamaldi, Dhondi 
Bazar, Sonargaon, 
Narayangonj. 

L-LYSINE HCL FEED 
GRADE 

1FMX221266
B 

11.07.2024 CHINA 25 KG/BAG 5000 MT 156 MT   APPROVED 

51.   ASTHA FEED 
INDUSTRIES LIMITED. 
Chorkamaldi, Dhondi 
Bazar, Sonargaon, 
Narayangonj. 

SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SBM-
S005709.000

1(3) 

10.07.2024 BRAZIL IN BULK 45000 MT 2000 MT 
±10% 

  APPROVED 

52.   ASTHA FEED 
INDUSTRIES LIMITED. 
Chorkamaldi, Dhondi 
Bazar, Sonargaon, 
Narayangonj. 

SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SBM-
S005709.000

1(1) 

10.07.2024 BRAZIL IN BULK 45000 MT 2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

53.   ASTHA FEED 
INDUSTRIES LIMITED. 
Chorkamaldi, Dhondi 
Bazar, Sonargaon, 
Narayangonj. 

SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SBM-
S005709.000

1(2) 

10.07.2024 BRAZIL IN BULK 45000 MT 2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

54.  F-244 ASTHA FEED 
INDUSTRIES LIMITED. 
Chorkamaldi, Dhondi 
Bazar, Sonargaon, 
Narayangonj. 

RAPESEED 
EXTRACTION 

RKE/DOC/202
40727 

27.07.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
50 KG BAG 

30000 MT 2500 MT 
±10% 

  APPROVED 
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55.  F-244 ASTHA FEED 
INDUSTRIES LIMITED. 
Chorkamaldi, Dhondi 
Bazar, Sonargaon, 
Narayangonj. 

SODIUM 
BICARBONATE FEED 
GRADE 

2024AJ2290 27.07.2024 CHINA 25 KG/BAG 1000 T 216 MT 
±10% 

  APPROVED-108 
MT 

56.  F-244 ASTHA FEED 
INDUSTRIES LIMITED. 
Chorkamaldi, Dhondi 
Bazar, Sonargaon, 
Narayangonj. 

L- THREONINE 98.5% 
FEED GRADE 

9FMX2024 27.07.2024 CHINA 25 G PAPER 
BAG 

1000 MT 108 MT   APPROVED 

57.  F-244 ASTHA FEED 
INDUSTRIES LIMITED. 
Chorkamaldi, Dhondi 
Bazar, Sonargaon, 
Narayangonj. 

POULTRY MEAL DUAF-
20240727-AST 

27.07.2024 JORDAN 50 KG PP 
BAG 

35000 MT 5000 MT 
±10% 

  SCRUTINY-1500 
MT 

58.  F-244 ASTHA FEED 
INDUSTRIES LIMITED. 
Chorkamaldi, Dhondi 
Bazar, Sonargaon, 
Narayangonj. 

POULTRY MEAL AST-240727 27.07.2024 TUNISIA 50 KG PP 
BAG 

35000 MT 3000 MT 
±10% 

  SCRUTINY-1500 
MT 

59.  F-244 ASTHA FEED 
INDUSTRIES LIMITED. 
Chorkamaldi, Dhondi 
Bazar, Sonargaon, 
Narayangonj. 

POULTRY MEAL DUAF-240724 24.07.2024 KSA 50 KG PP 
BAG 

35000 MT 5000 MT 
±10% 

  REJECTED 



 

13 
 

Sl No 

REG 
NO. 

Name Of the Importer Name Of the Product 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size 

Yearly 
Requirement 

Quantity 
Applied for 
approved 

Last 
Approval 

(Date 
and 

Quantity) 

Total 
Approv
ed This 

Year 

Comments 

60.  F-041 Popular Poultry & Fish 
Feeds Ltd.  Nayanagor, 
Noyagolhat, 
Chapainawabgonj 

GRASS PEA BRAN SE/PI/931/20
24-25 

27.06.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

9000 MT 1000 MT 
±10% 

NIL  APPROVED 

61.  F-041 Popular Poultry & Fish 
Feeds Ltd.  Nayanagor, 
Noyagolhat, 
Chapainawabgonj 

CHICK PEA BRAN SE/PI/955/20
24-25 

29.06.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

9000 MT 1000 MT 
±10% 

NIL  APPROVED 

62.  F-041 Popular Poultry & Fish 
Feeds Ltd.  Nayanagor, 
Noyagolhat, 
Chapainawabgonj 

RED LENTILS BRAN SE/PI/950/20
24-25 

25.06.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

9000 MT 1000 MT 
±10% 

NIL  APPROVED 

63.   Popular Poultry & Fish 
Feeds Ltd.  Nayanagor, 
Noyagolhat, 
Chapainawabgonj 

1.AG TRACE 
MINERALS 
2.PVS CHQ 12.5% 
3.TERMOL 
4.LIPOCID 

PVS/24-
25/05 

15.04.2024 INDIA 25 KG BAG 
25 KG BAG 
20 L DRUM 
25 KG BAG 
 

 15000 KG 
15000 KG 
15000 L 
15000 KG 

  APPROVED 

64.   Popular Poultry & Fish 
Feeds Ltd.  Nayanagor, 
Noyagolhat, 
Chapainawabgonj 

POULTRY MEAL PI/2024-
25/001 

11.07.2024 KSA 50 KG PP 
BAG 

8000 MT 1000 MT 
±10% 

  REJECTED 

65.  F-052 
 

ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 

BRAZILIAN YELLOW 
CORN (MAIZE) 

CRN-
S004720.000
2(1) 

16.05.2024 BRAZIL IN BULK 3,000,000 MT 2500 MT 
±10%  

5000 
MT;08.
02.2024 

NIL APPROVED 
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Sirajgonj. 

66.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

BRAZILIAN YELLOW 
CORN (MAIZE) 

CRN-
S004720.000
2(2) 

16.05.2024 BRAZIL IN BULK 3,000,000 MT 2500 MT 
±10%  

5000 
MT;08.
02.2024 

NIL APPROVED 

67.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

YELLOW CORN 
(MAIZE) 

CRN-
S004720.000
2(3) 

16.05.2024 BRAZIL IN BULK 3,000,000 MT 2500 MT 
±10%  

5000 
MT;08.
02.2024 

NIL APPROVED 

68.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

BRAZILIAN YELLOW 
CORN (MAIZE) 

CRN-
S004720.000
2(4) 

16.05.2024 BRAZIL IN BULK 3,000,000 MT 2500 MT 
±10%  

5000 
MT;08.
02.2024 

NIL APPROVED 

69.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

GROWCID 
ADVANCE 

Tradinova/18
/2024 

04.07.2024 NETHERLAN
DS 

25 KG 300 MT 50000 KG NEW 
REQUIE
MENT 

 APPROVED 

70.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 

MOULD GUARD  Tradinova/19
/2024 

04.07.2024 NETHERLAN
DS 

25 KG 300 MT 50000 KG NEW 
REQUIE
MENT 

 APPROVED 
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Sirajgonj. 

71.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

CHOLINE CHLORIDE 
60% CORN COB 
FEED GRADE 

YEM2024063
0 

30.06.2024 CHINA 25 KG/BAG 270 MT 52 MT ±5% NEW 
REQUIE
MENT 

 APPROVED 

72.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

ENZYME (NSP) USED 
IN ANIMAL FEED 

6012251583 02.07.2024 GERMANY 20 KG 12 MT 4320 KG NEW 
REQUIE
MENT 

 APPROVED 

73.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

1.LEVUCELL SB 10 
ME TITAN 
2.M-GLUCAN 

2024-015 02.07.2024 POLAND 
BELGIUM 

20 KG 
25 KG 

40 MT 
12 MT 

4800 KG 
1000 KG 

NEW 
REQUIE
MENT 

 SCRUTINY 

74.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

SODIUM 
BICARBONATE 
(ANIMAL FEED 
GRADE) 

26351 03.07.2024 INDIA 50 KG BAG 1350 MT 108 MT 
±5% 

NEW 
REQUIE
MENT 

 APPROVED 

75.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 

YELLOW CORN 
(MAIZE) 

20363690-1 04.06.2024 BRAZIL BULK 300,000 MT 2500 MT 
±10% 

5000 
MT;08.
02.2024 

NIL APPROVED 
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Sirajgonj. 

76.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

YELLOW CORN 
(MAIZE) 

20363690-2 04.06.2024 BRAZIL BULK 300,000 MT 2500 MT  
±10% 

5000 
MT;08.
02.2024 

NIL APPROVED 

77.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

YELLOW CORN 
(MAIZE) 

20363690-3 04.06.2024 BRAZIL BULK 300,000 MT 2500 MT  
±10% 

5000 
MT;08.
02.2024 

NIL APPROVED 

78.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

YELLOW CORN 
(MAIZE) 

20363690-4 04.06.2024 BRAZIL BULK 300,000 MT 2500 MT  
±10% 

5000 
MT;08.
02.2024 

NIL APPROVED 

79.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

DL-METHIONINE 
99% (FEED GRADE) 

2024070300
01 

03.07.2024 CHINA 25 KG BAG 800 MT 100,000 KG NEW 
REQUIR
EMENT 

 APPROVED 

80.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 

DL-METHIONINE 
99% (FEED GRADE) 

2024070300
02 

03.07.2024 CHINA 25 KG BAG 800 MT 100,000 KG NEW 
REQUIR
EMENT 

 APPROVED 
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Sirajgonj. 

81.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

ROVIMIX ACI LAYER 
MP 

2814224945 11.06.2024 THAILAND 25 KG BAG 100 MT 20,000 KG NEW 
REQUIR
EMENT 

 APPROVED 

82.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

SODIUM 
BICARBONATE 
(ANIMAL FEED 
GRADE) 

26350 03.07.2024 INDIA 50 KG BAG 1350 MT 108 MT 
±5% 

NEW 
REQUIR
EMENT 

 REJECTED 

83.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

1.LYSOFORTE 
EXTEND DS DRY 
2.ENDOX T DRY 
3.RENDOX FORTE 
LIQUID 

199 11.07.2024 INDIA 25 KG 
25 KG 
5 KG 

100,000 KG 
20000 KG 
500 KG 

10000 KG 
5000 KG 
200 KG 

NEW 
REQUIE
MENT 

 APPROVED 

84.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

SUNFLOWER 
MEAL (DE OILED 
SUNFLOWER 
EXTRACTION) 

SC/AG2324/
0398 

30.04.2024 TANZANIA 40-50 KG 
PP BAG 

10,000 MT 2000 MT 
±10% 

500 
MT;11.
07.2024 

500 
MT 

APPROVED 

85.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 

BRAZILIAN 
YELLOW CORN 
(MAIZE) 

25837-E 02.07.2024 BRAZIL IN BULK 300,000 MT 4000 MT 
±10% 

5000 
MT;08.
02.2024 

NILL APPROVED 
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Sirajgonj. 

86.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

BRAZILIAN 
YELLOW CORN 
(MAIZE) 

25837-D 02.07.2024 BRAZIL IN BULK 300,000 MT 4000 MT 
±10% 

5000 
MT;08.
02.2024 

NILL APPROVED 

87.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

BRAZILIAN 
YELLOW CORN 
(MAIZE) 

25837-C 02.07.2024 BRAZIL IN BULK 300,000 MT 4000 MT 
±10% 

5000 
MT;08.
02.2024 

NILL APPROVED 

88.  F-052 ACI GODREJ  
AGROVET PRIVATE 
LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

BRAZILIAN 
YELLOW CORN 
(MAIZE) 

25837-B 02.07.2024 BRAZIL IN BULK 300,000 MT 4000 MT 
±10% 

5000 
MT;08.
02.2024 

NILL APPROVED 

89.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

BRAZILIAN 
YELLOW CORN 
(MAIZE) 

25837-A 02.07.2024 BRAZIL IN BULK 300,000 MT 4000 MT 
±10% 

5000 
MT;08.
02.2024 

NILL APPROVED 

90.  F-060 Suguna Foods 
Bangladesh Pvt. Ltd.  
 House-76 (4th florr), 

BRAZILIAN YELLOW 
CORN (MAIZE) 

CRN-
S004743.000
2(2) 

29.05.2024 BRAZIL IN BULK 80,000 MT 2500 MT 
±10%  

1000 
MT;18.
01.2024 

1000 
MT 

APPROVED 
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Gausul Azam Avenue, 
Sector #13, Uttara, 
Dhaka-1230 

91.  F-060 Suguna Foods 
Bangladesh Pvt. Ltd.  
 House-76 (4th florr), 
Gausul Azam Avenue, 
Sector #13, Uttara, 
Dhaka-1230 

BRAZILIAN YELLOW 
CORN (MAIZE) 

CRN-
S004743.000
2(1) 

29.05.2024 BRAZIL IN BULK 80,000 MT 2500 MT 
±10%  

1000 
MT;18.
01.2024 

1000 
MT 

APPROVED 

92.  F-060 Suguna Foods 
Bangladesh Pvt. Ltd.  
 House-76 (4th florr), 
Gausul Azam Avenue, 
Sector #13, Uttara, 
Dhaka-1230 

SOYABEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

EXP/24/05 06.07.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

36000 MT 2500 MT 
±5% 

2500 
MT;01.
04.2024 

5000 
MT 

APPROVED 

93.  F-060 Suguna Foods 
Bangladesh Pvt. Ltd.  
 House-76 (4th floor), 
Gausul Azam Avenue, 
Sector #13, Uttara, 
Dhaka-1230 

SOYABEAN 
EXTRACTION  

EXP/24/04 05.07.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

36000 MT 2500 MT 
±5% 

2500 
MT;01.
04.2024 

5000 
MT 

APPROVED 

94.  F-137 Power Fish & Poultry 
Feed Ltd. 
Tajpur Tower 2nd 
Floor, Tangail Road, 
Joydevpur Chowrasta, 

BRAZILIAN CORN 01 05.06.2024 BRAZIL IN BULK 70000 MT 13,000 MT 
±10% 

N/A N/A APPROVED 
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Gazipur. 

95.  F-302 Classic Poultry & 
Fish Feeds Ltd. 
Rasulpur, 
Setuvanga, 
Begumgonj, 
Noakhali. 

BRAZILIAN CORN 01 05.06.2024 BRAZIL IN BULK 50000 MT 13,000 MT 
±10% 

N/A N/A APPROVED 

96.  F-014 Biswas Poultry and 
Fish Feeds Ltd.  
Hatimara Road, 
Kashimpur, Gazipur. 

BRAZILIAN CORN 01 05.06.2024 BRAZIL IN BULK 120000 MT 13,000 MT 
±10% 

N/A N/A APPROVED 

97.  F-235 ARMAN Feeds & 
Fisheries Ltd 
Marjal, Raipura, 
Narsinghdi. 

WHEAT BRAN S101000315 12.06.2024 ANGOLA 40 KG PP 
BAG 

16000 MT 4000 MT 
±5% 

  APPROVED 

98.  F-235 ARMAN Feeds & 
Fisheries Ltd 
Marjal, Raipura, 
Narsinghdi. 

DL- METHIONINE 
99% FEED GRADE 

PIMN201081 04.07.2024 CHINA 25 KG/BAG 1200 MT 300 MT   APPROVED-100 
MT 

99.  F-025 
 

New Hope Agrotech 
Bangladesh Ltd.  
Char Bausia, Bausia, 
Gazaria, Munshigonj. 

YELLOW CORN 
(MAIZE) 

SO04743 
0005 

29.05.2024 BRAZIL IN BULK 80,000 KG 2000 MT    APPROVED 

100.  F-025 New Hope Agrotech 
Bangladesh Ltd.  

DL-METHIONINE 
99% (FEED GRADE) 

2024061100
01 

11.06.2024 CHINA 25 KG BAG 420000 KG 100,000 KG 100 MT 100 
MT 

APPROVED 
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Char Bausia, Bausia, 
Gazaria, Munshigonj. 

101.  F-025 New Hope Agrotech 
Bangladesh Ltd.  
Char Bausia, Bausia, 
Gazaria, Munshigonj. 

ENZYME 
(MANNANASE) 

PI-
VTR2024062

701 

27.06.2024 CHINA 25 
KG/DRUM 

70000 KG 6000 KG 6000 
KG 

0 APPROVED 

102.  F-288 NAHAR AGRO COMPLEX 
LIMITE‘‘‘D. 
Dadpur, Salanga,Raigonj, 
Sirajgonj. 

E XOLUTION Na240624 24.06.2024 Republic of 
korea 

20 KG  54,000 KG 
±10% 

  REJECTED 

103.  F-288 NAHAR AGRO COMPLEX 
LIMITED. 
Dadpur, Salanga,Raigonj, 
Sirajgonj. 

BRAZILIAN YELLOW 
CORN (MAIZE) 

CRN-
S004720.000

4 

16.05.2024 BRAZIL IN BULK 171,579.58 
MT 

5000 MT 
±10% 

  APPROVED 

104.  F-288 Nahar Agro Complex 
Limited  
190, Jhautaia Bazar, 
Khulshi, Chattogram. 

FROZEN BOVINE 
EMBERYO 

109 11.06.2024 USA 200 DOSES   200 DOSES 
±1% 

  REJECTED 

105.  F-
288 

NAHAR AGRO COMPLEX 
LIMITED. 
Dadpur, Salanga,Raigonj, 
Sirajgonj. 

BRAZILIAN CORN 06 18.06.2024 BRAZIL IN BULK 171579.58 
MT 

3000 MT 
±10% 

  APPROVED 

106.  F-
288 

NAHAR AGRO COMPLEX 
LIMITED. 
Dadpur, Salanga,Raigonj, 
Sirajgonj. 

BRAZILIAN CORN 07 18.06.2024 BRAZIL IN BULK 171579.58 
MT 

5000 MT 
±10% 

  APPROVED 
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107.  F-
288 

NAHAR AGRO COMPLEX 
LIMITED. 
Dadpur, Salanga,Raigonj, 
Sirajgonj. 

BRAZILIAN CORN 02 18.06.2024 BRAZIL IN BULK 171579.58 
MT 

4000 MT 
±10% 

  APPROVED 

108.  F-
288 

NAHAR AGRO COMPLEX 
LIMITED. 
Dadpur, Salanga,Raigonj, 
Sirajgonj. 

BRAZILIAN 
YELLOW MAIZE 

25836 02.07.2024 BRAZIL IN BULK 171,579.58 
MT 

2000 MT 
±10% 

  APPROVED 

109.  F-288 NAHAR AGRO COMPLEX 
LIMITED. 
Dadpur, Salanga,Raigonj, 
Sirajgonj. 

BRAZILIAN SOYBEAN 
EXTRACTION (MEAL) 

SBM-
S005699.G000 

03.07.2024 BRAZIL IN BULK 86,341.48 MT 3000 MT 
±10% 

  APPROVED 

110.  F-160 NAHAR POULTRY LTD 
190 Jhawtala Bazar, 
South Khulhi Factory 
3No-Jorargonj Union 
Mouja Sonapahar 
Chittagong. 

EXOLUTION NP250624 24.06.2024 Republic of 
Korea 

20 KG  54,000 KG 
±10% 

  REJECTED 

111.  F-160 NAHAR POULTRY LTD 
190 Jhawtala Bazar, 
South Khulhi Factory 
3No-Jorargonj Union 
Mouja Sonapahar 
Chittagong. 

BRAZILIAN 
COTTONSEED MEAL 

PFI-
SD240611.00

00 

11.06.2024 BRAZIL BULK IN 
CONTAINE
R 

5000 MT 1000 MT 
±5% 

  APPROVED 

112.  F-160 NAHAR POULTRY LTD 
190 Jhawtala Bazar, 
South Khulhi Factory 

US COTTONSEED 
MEAL 

1 06.03.2024 USA BULK IN 
CONTAINE
R 

5000 MT 200 MT 
±10% 

  APPROVED 
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3No-Jorargonj Union 
Mouja Sonapahar 
Chittagong. 

113.  F-160 NAHAR POULTRY LTD 
190 Jhawtala Bazar, 
South Khulhi Factory 
3No-Jorargonj Union 
Mouja Sonapahar 
Chittagong. 

BRAZILIAN YELLOW 
CORN (MAIZE) 

CRN-
S004720.000

8 

16.05.2024 BRAZIL IN BULK 171,579.58 
MT 

10,000 MT 
±10% 

  APPROVED 

114.  F-160 NAHAR POULTRY LTD 
190 Jhawtala Bazar, 
South Khulhi Factory 
3No-Jorargonj Union 
Mouja Sonapahar 
Chittagong. 

BRAZILIAN 
YELLOW MAIZE 

25830 02.07.2024 BRAZIL IN BULK 171,579.58 
MT 

8000 MT 
±10% 

  APPROVED 

115.  F-160 NAHAR POULTRY LTD 
190 Jhawtala Bazar, 
South Khulhi Factory 
3No-Jorargonj Union 
Mouja Sonapahar 
Chittagong. 

BRAZILIAN SOYBEAN 
EXTRACTION (MEAL) 

SBM-
S005699.0002 

03.07.2024 BRAZIL IN BULK 86,341.48 MT 4000 MT 
±10% 

  APPROVED 

116.  F-
160 

Nahar Poultry Limited. 
190, Jhautaia Bazar, 
Khulshi, Chattogram. 

BRAZILIAN CORN 01 18.06.2024 BRAZIL IN BULK 171,579.58 
MT 

4500 
MT±10% 

  APPROVED 

117.  F- Nahar Poultry Limited. ENGROW 20240628 28.06.2024 BELGIUM 25 KG BAG 75 MT 50000 KG   APPROVED 
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160 190, Jhautaia Bazar, 
Khulshi, Chattogram. 

118.  F-
160 

Nahar Poultry Limited. 
190, Jhautaia Bazar, 
Khulshi, Chattogram. 

BRAZILIAN CORN 05 18.06.2024 BRAZIL IN BULK 171579.58 
MT 

2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

119.  F-
160 

Nahar Poultry Limited. 
190, Jhautaia Bazar, 
Khulshi, Chattogram. 

BRAZILIAN CORN 04 18.06.2024 BRAZIL IN BULK 171579.58 
MT 

3500 MT 
±10% 

  APPROVED 

120.  F-290 Chattogram TSM Agro 
Product Limited. 
Kharinchi,Manirampur, 
Jashore. 

BRAZILIAN YELLOW 
CORN (MAIZE) 

CRN-
S004720.000

7 

16.05.2024 BRAZIL IN BULK 171,579.58 
MT 

3000 MT 
±10% 

  APPROVED 

121.  F-
290 

Chattogram TSM Agro 
Product Limited. 
Kharinchi,Manirampur, 
Jashore. 

BRAZILIAN CORN 10 18.06.2024 BRAZIL IN BULK 171579.58 
MT 

3000 MT 
±10% 

  APPROVED 

122.  F-
290 

Chattogram TSM Agro 
Product Limited. 
Kharinchi,Manirampur, 
Jashore. 

BRAZILIAN CORN 03 18.06.2024 BRAZIL IN BULK 171579.58 
MT 

2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

123.  F-072 
 

Nourish Poultry & 
Hatchery Limited.   
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. FACTORY- 
Jamerdia, Masterbari, 

MYCOCURB DRY 
(FEED GRADE) 

185 04.07.2024 INDIA 25 KG BAG 200 MT 25000 KG   APPROVED 
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Sl No 
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NO. 

Name Of the Importer Name Of the Product 
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Origin 
Pack Size 
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Comments 

Valuka. 

124.  F-072 Nourish Poultry & 
Hatchery Limited.   
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. FACTORY- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka. 

DDGS (DISTILLERS 
DRIED GRAINS WITH 
SOLUBLES) 

IS/24-25/032 03.07.2024 INDIA 50 KG PP 
BAG 

25000 MT 500 MT 
±10% 

  APPROVED 

125.  F-072 Nourish Poultry & 
Hatchery Limited.   
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. FACTORY- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka. 

LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 MM 
FEED GRADE 

EG 02 01.07.2024 EGYPT 50 KG BAG 10000 MT 1000 MT 
±10% 

  APPROVED 

126.  F-072 Nourish Poultry & 
Hatchery Limited.   
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. FACTORY- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka. 

LIMESTONE 
GRANULAR 0.50-1 
MM FEED GRADE 

EG 01 02.07.2024 EGYPT 50 KG BAG 10000 MT 500 MT 
±10% 

  APPROVED 
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Sl No 
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NO. 
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Comments 

127.  F-072 Nourish Poultry & 
Hatchery Limited.   
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. FACTORY- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka. 

LIMESTONE 
POWDER 250 MESH 
FEED GRADE 

EG 09 02.07.2024 EGYPT 50 KG BAG 10000 MT 500 MT 
±10% 

  APPROVED 

128.  F-072 Nourish Poultry & 
Hatchery Limited.   
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. FACTORY- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka. 

UP: LITE PROMAX 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 

UPNPH01 27.06.2024 REPUBLIC OF 
KOREA 

20 KG/BAG 200 MT 
 

22000 KG 
±10% 

  APPROVED 

129.  F-072 Nourish Poultry & 
Hatchery Limited.   
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. FACTORY- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka. 

1.UP: LITE PROMAX 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 
2.XCELSIO (ANIMAL 
FEED SUPPLEMENT) 

NPHUX11 02.07.2024 REPUBLIC OF 
KOREA 

20 KG/BAG 
20 KG/BAG 

200 MT 
200 MT 

11000 KG 
±10% 
11000 KG 
±10% 

  APPROVED 

130.  F-072 Nourish Poultry & 
Hatchery Limited.   

YELLOW CORN 
(MAIZE) 

CRN-
S004720.000

16.05.2024 BRAZIL IN BULK 248,000 MT 3000 MT 
±10% 

  APPROVED 
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ed This 
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Comments 

House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. FACTORY- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka. 

5 

131.  F-072 Nourish Poultry & 
Hatchery Limited.   
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. FACTORY- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka. 

BRAZILIAN YELLOW 
MAIZE 

25739-A 10.07.2024 BRAZIL IN BULK 248,000 MT 7000 MT 
±10% 

  APPROVED 

132.  F-072 Nourish Poultry & 
Hatchery Limited.   
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. FACTORY- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka. 

BRAZILIAN YELLOW 
MAIZE 

25739-B 10.07.2024 BRAZIL IN BULK 248,000 MT 7000 MT 
±10% 

  APPROVED 

133.  F-072 Nourish Poultry & 
Hatchery Limited.   
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 

KOLIN PLUS (FEED 
GRADE) 

002 04.07.2024 INDIA 25 KG BAG 200 MT 25000 KG   APPROVED 
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Road, Uttara, Dhaka-
1230. FACTORY- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka. 

134.  F-072 Nourish Poultry & 
Hatchery Limited.   
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. FACTORY- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka. 

ACID BUF SO21857 28.06.2024 IRELAND 25 KG BAG 200 MT 24 MT   APPROVED 

135.  F-072 Nourish Poultry & 
Hatchery Limited.   
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. FACTORY- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka. 

KEMZYME 
PROTEASE DRY 
(FEED GRADE) 

198 09.07.2024 INDIA 25 KG BAG 200 MT 10000 KG   APPROVED 

136.  F-072 Nourish Poultry & 
Hatchery Limited.   
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. FACTORY- 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE )99
% MIN FEED 

CNM150720
24 

15.07.2024 CHINA 25 KG BAG 700 MT 110 MT   APPROVED-108 
MT 
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Jamerdia, Masterbari, 
Valuka. 

GRADE 

137.  F-072 Nourish Poultry & 
Hatchery Limited.   
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. FACTORY- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka. 

SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SBM-
S005699-

F000 

03.07.2024 BRAZIL IN BULK 96000 MT 6000 MT 
±10% 

  APPROVED 

138.  F-072 Nourish Poultry & 
Hatchery Limited.   
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. FACTORY- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka. 

SODIUM 
BICARBONATE 
MALAN BRAND 

S B C Z A 
0713 

13.07.2024 CHINA 25 KG BAG 1000 MT 500 MT   REJECTED 

139.  F-072 Nourish Poultry & 
Hatchery Limited.   
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. FACTORY- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka. 

BROILER VITAMIN 
PREMIX  

Tradinova/21
/2024 

14.07.2024 NETHERLAN
DS 

25 KG BAG 200 MT 25000 KG   APPROVED 
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140.  F-072 Nourish Poultry & 
Hatchery Limited.   
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. FACTORY- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka. 

DICALCIUM 
PHOSPHATE (FEED 
GRADE) 
GRANULAR 

CS-
20240711-1 

11.07.2024 CHINA 25 KG BAG 2500 MT 1000 MT 
±10% 

  APPROVED 

141.  F-072 Nourish Poultry & 
Hatchery Limited.   
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. FACTORY- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka. 

MONO CALCIUN 
PHOSPHATE (FEED 
GRADE) 

PI 
NR:2024NRS
H 01 

12/07/202
4 

TURKEY 25 KG BAGS 2000 MT 48 MTS 

 

 

  APPROVED 

142.  F-102 Nourish Agro Limited 
House-39, Sector-
07,Sonargaon 
Janapath Road,Uttara, 
Dhaka-1230. 
FACTORY-Belgari, 
Bhabanipur, Sherpur, 
Bogra.  

MONO CALCIUN 
PHOSPHATE HI-PHOS 
23 
(FEED GRADE) 

PI 
NR:2024NRS
H 02 

12/07/202
4 

TURKEY 25 KG BAGS 2000 MT 48 MTS 

 

 

  APPROVED 

143.  F-102 Nourish Agro Limited 
House-39,Sector-

YELLOW CORN 
(MAIZE) 

CRN-
S004720.000

16.05.2024 BRAZIL IN BULK 200,000 MT 3000 MT 
±10% 

  APPROVED 
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07,Sonargaon 
Janapath Road,Uttara, 
Dhaka-1230. 
FACTORY-Belgari, 
Bhabanipur, Sherpur, 
Bogra.  

6 

144.  F-102 Nourish Agro Limited 
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road,Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY-Belgari, 
Bhabanipur, Sherpur, 
Bogra.  

1.UP: LITE PROMAX 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 
2.XCELSIO (ANIMAL 
FEED SUPPLEMENT) 

NAUX12 02.07.2024 REPUBLIC OF 
KOREA 

20 KG/BAG 
20 KG/BAG 

200 MT 
200 MT 

11000 KG 
±10% 
11000 KG 
±10% 

  APPROVED 

145.  F-102 Nourish Agro Limited 
House-39, Sector-
07,Sonargaon 
Janapath Road,Uttara, 
Dhaka-1230. 
FACTORY-Belgari, 
Bhabanipur, Sherpur, 
Bogra.  

UP: LITE PROMAX 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 

UPNA02 27.06.2024 REPUBLIC OF 
KOREA 

20 KG/BAG 200 MT 
 

22000 KG 
±10% 

  APPROVED 

146.  F-102 Nourish Agro Limited 
House-39,Sector-
07,Sonargaon 
Janapath Road,Uttara, 

MYCOCURB DRY 
(FEED GRADE) 

187 04.07.2024 INDIA 25 KG BAG 200 MT 25000 KG   APPROVED 
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Dhaka-1230. 
FACTORY-Belgari, 
Bhabanipur, Sherpur, 
Bogra.  

147.  F-102 Nourish Agro Limited 
House-39,Sector-
07,Sonargaon 
Janapath Road,Uttara, 
Dhaka-1230. 
FACTORY-Belgari, 
Bhabanipur, Sherpur, 
Bogra.  

LIMESTONE 
GRANULAR 0.50-1 
MM FEED GRADE 

EG 05 07.07.2024 EGYPT 50 KG BAG 10000 MT 500 MT 
±10% 

  APPROVED 

148.  F-102 Nourish Agro Limited 
House-39,Sector-
07,Sonargaon 
Janapath Road,Uttara, 
Dhaka-1230. 
FACTORY-Belgari, 
Bhabanipur, Sherpur, 
Bogra.  

LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 MM 
FEED GRADE 

EG 06 06.07.2024 EGYPT 50 KG BAG 10000 MT 1000 MT 
±10% 

  APPROVED 

149.  F-102 Nourish Agro Limited 
House-39,Sector-
07,Sonargaon 
Janapath Road,Uttara, 
Dhaka-1230. 
FACTORY-Belgari, 

KEMZYME 
PROTEASE DRY 
(FEED GRADE) 

196 09.07.2024 INDIA 25 KG BAG 200 MT 10000 KG   APPROVED 
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Bhabanipur, Sherpur, 
Bogra.  

150.  F-102 Nourish Agro Limited 
House-39,Sector-
07,Sonargaon 
Janapath Road,Uttara, 
Dhaka-1230. 
FACTORY-Belgari, 
Bhabanipur, Sherpur, 
Bogra.  

BRAZILIAN YELLOW 
MAIZE 

25906-A 10.07.2024 BRAZIL IN BULK 200,000 MT 7000 MT 
±10% 

  APPROVED 

151.  F-102 Nourish Agro Limited 
House-39,Sector-
07,Sonargaon 
Janapath Road,Uttara, 
Dhaka-1230. 
FACTORY-Belgari, 
Bhabanipur, Sherpur, 
Bogra.  

KOLIN PLUS (FEED 
GRADE) 

001 04.07.2024 INDIA 25 KG BAG 200 MT 25000 KG   APPROVED 

152.  F-102 Nourish Agro Limited 
House-39,Sector-
07,Sonargaon 
Janapath Road,Uttara, 
Dhaka-1230. 
FACTORY-Belgari, 
Bhabanipur, Sherpur, 
Bogra.  

BRAZILIAN YELLOW 
MAIZE 

25906-B 10.07.2024 BRAZIL IN BULK 200,000 MT 7000 MT 
±10% 

  APPROVED 
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153.  F-102 Nourish Agro Limited 
House-39,Sector-
07,Sonargaon 
Janapath Road,Uttara, 
Dhaka-1230. 
FACTORY-Belgari, 
Bhabanipur, Sherpur, 
Bogra.  

SODIUM 
BICARBONATE 
MALAN BRAND 

S B C Z B 
0713 

13.07.2024 CHINA 25 KG BAG 1000 MT 500 MT   REJECTED 

154.  F-102 Nourish Agro Limited 
House-39,Sector-
07,Sonargaon 
Janapath Road,Uttara, 
Dhaka-1230. 
FACTORY-Belgari, 
Bhabanipur, Sherpur, 
Bogra.  

SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SBM-
S005699-

E000 

03.07.2024 BRAZIL IN BULK 96000 MT 4000 MT 
±10% 

  APPROVED 

155.  F-102 Nourish Agro Limited 
House-39,Sector-
07,Sonargaon 
Janapath Road,Uttara, 
Dhaka-1230. 
FACTORY-Belgari, 
Bhabanipur, Sherpur, 
Bogra.  

DICALCIUM 
PHOSPHATE (FEED 
GRADE) 
GRANULAR 

CS-
20240711-2 

11.07.2024 CHINA 25 KG BAG 2500 MT 1000 MT 
±10% 

  APPROVED 

156.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 

LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 MM 

EG 04 04.07.2024 EGYPT 50 KG BAG 10000 MT 1000 MT 
±10% 

  APPROVED 
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Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Masterbari, Valuka. 

FEED GRADE 

157.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Masterbari, Valuka. 

LIMESTONE 
GRANULAR 0.50-1 
MM FEED GRADE 

EG 03 03.07.2024 EGYPT 50 KG BAG 10000 MT 500 MT 
±10% 

  APPROVED 

158.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Masterbari, Valuka. 

YELLOW CORN 
(MAIZE) 

CRN-
S004720.000

1 

16.05.2024 BRAZIL IN BULK 200,000 MT 4000 MT 
±10% 

  APPROVED 

159.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Masterbari, Valuka. 

1.UP: LITE PROMAX 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 
2.XCELSIO (ANIMAL 
FEED SUPPLEMENT) 

NFUX13 02.07.2024 REPUBLIC OF 
KOREA 

20 KG/BAG 
20 KG/BAG 

200 MT 
200 MT 

11000 KG 
±10% 
11000 KG 
±10% 

  APPROVED 
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160.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Masterbari, Valuka. 

UP: LITE PROMAX 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 

UPNF03 27.06.2024 REPUBLIC OF 
KOREA 

20 KG/BAG 200 MT 
 

22000 KG 
±10% 

  APPROVED 

161.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Masterbari, Valuka. 

MYCOCURB DRY 
(FEED GRADE) 

186 04.07.2024 INDIA 25 KG BAG 200 MT 25000 KG   APPROVED 

162.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Masterbari, Valuka. 

POULTRY MEAL 01072024/N
OURISH 

16.07.2024 TURKEY 50 KG BAG 5000 MT 2240 MT 
±2% 

  SCRUTINY 

163.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. 

DICALCIUM 
PHOSPHATE (FEED 
GRADE) 
GRANULAR 

CS-
20240711-3 

11.07.2024 CHINA 25 KG BAG 2500 MT 1000 MT 
±10% 

  APPROVED 
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FACTORY- Jamerdia, 
Masterbari, Valuka. 

164.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Masterbari, Valuka. 

BROILER VITAMIN 
PREMIX  

Tradinova/20
/2024 

14.07.2024 NETHERLAN
DS 

25 KG BAG 200 MT 25000 KG   APPROVED 

165.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Masterbari, Valuka. 

SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SBM-
S005699-

0001 

03.07.2024 BRAZIL IN BULK 96000 MT 5000 MT 
±10% 

  APPROVED 

166.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Masterbari, Valuka. 

SODIUM 
BICARBONATE 
MALAN BRAND 

S B C Z C 
0713 

13.07.2024 CHINA 25 KG BAG 1000 MT 500 MT   REJECTED 

167.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 

RAPESEED 
EXTRACTION 
(FEED GRADE) 

SSS/01/24-25 18.07.2024 INDIA 50 KG BAG 30,000 MT 2500 MT 
±10% 

  APPROVED 
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Road, Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Masterbari, Valuka. 

168.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Masterbari, Valuka. 

RAPESEED 
EXTRACTION 
(FEED GRADE) 

MLO/01/23-
24 

18.07.2024 INDIA 50 KG BAG 30,000 MT 2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

169.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Masterbari, Valuka. 

BRAZILIAN YELLOW 
MAIZE 

25907-A 10.07.2024 BRAZIL IN BULK 200,000 MT 6000 MT 
±10% 

  APPROVED 

170.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Masterbari, Valuka. 

BRAZILIAN YELLOW 
MAIZE 

25907-B 10.07.2024 BRAZIL IN BULK 200,000 MT 6000 MT 
±10% 

  APPROVED 
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171.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Masterbari, Valuka. 

KEMZYME 
PROTEASE DRY 
(FEED GRADE) 

197 09.07.2024 INDIA 25 KG BAG 200 MT 10000 KG   APPROVED 

172.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Masterbari, Valuka. 

SODIUM 
BICARBONATE FEED 
GRADE 

NRH240624-
3 

07.07.2024 CHINA 25 KG/BAG 700 MT 54000 KG   REJECTED 

173.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Masterbari, Valuka. 

KOLIN PLUS (FEED 
GRADE) 

003 04.07.2024 INDIA 25 KG BAG 200 MT 25000 KG   APPROVED 

174.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. 

RAPESEED 

EXTRACTION      (FEED 
GRADE) 

P/NFL/R075/
24-25 

29/07/2024 INDIA 50 KG BAGS 
OR BULK 

30,000 MT 2500MT 

 +/- 10% 

 

 

  APPROVED 
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FACTORY- Jamerdia, 
Masterbari, Valuka. 

175.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Masterbari, Valuka. 

MONO CALCIUN 
PHOSPHATE (FEED 
GRADE) 

PI 
NR:2024NRS
H 03 

12/07/202
4 

TURKEY 25 KG BAGS 2000 MT 48 MTS 

 

 

  APPROVED 

176.  F-005 Aftab Feed Products 
Ltd.  Rupshi Rupganj, 
Narayanganj, H/O: 
125/A, Motijheel 
Commercial Area, 
Dhaka.  

QUANTUM BLUE 
10G 

ABV/PI/2023
-24/0047 

20.05.2024 USA 25 KG BAG 30 MT 5000 KG   APPROVED 

177.  FARM
-1350 

Fresh Chicks Ltd.  
West Shaildubi 
Kashimpur, Gazipur  

LEVUCELL SB 10 ME 
TITAN 

2024-016 02.07.2024 POLAND 20 KG 8 MT 1 MT   SCRUTINY 

178.  F-049 Agrotech Feeds Ltd. 
Hatimara Road, 
Kashimpur, Gazipur, 
Bangladesh.  

MOULD VENEER 
(AGR FEED-BD) 

49/VPR 30.05.2024 ITALY 25 KG BAG 72 MT 20,000 KG 20 
MT;25.
05.2023 

0 APPROVED 

179.  F-229 BANGLA- UK AGRO 
PRODUCTS LTD. 
Baniarchala, 

RHODIMET AT 88 
(METHIONINE  88% 
-FEED GRADE) 

AAL/B-
UKAPL/52 

12.06.2024 CHINA 250 KG 
DRUM 

1000 MT 60,000 KG N/A N/A APPROVED 
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Bhabanipur, Gazipur 
Sadar, Gazipur. 
 

180.  F-100 
 

Tongwei Feed Mill 
Bangladesh Ltd. Vill 
Ajugichala, PO-
Gazipur, PS-Sreepur-
Gazipur. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE 

CHPI2024071
001 

10.07.2024 CHINA 25 KG/ BAG 10,000 MT 600 MT 250 
MT;15.
10.24 

250 
MT 

APPROVED 

181.  F-242 CROWN AGRO 
INDUSTRIES LTD. 
Pabur, Kapasia, 
Gazipur. 

XYLAMAX 2912 28.06.2024 TAIWAN 25 KG BAG  5000 KG   APPROVED 

182.  F-242 CROWN AGRO 
INDUSTRIES LTD. 
Pabur, Kapasia, 
Gazipur. 

PHYTAMAX 2913 28.06.2024 TAIWAN 25 KG BAG  5000 KG   APPROVED 

183.  F-021 Spectra Hexa Feeds 
Ltd.  
Utholi Shibalaya 
Manikgonj, 
Bangladesh 

DL-METHIONINE 
99% (FEED GRADE) 

SHFL240627
01 

30.06.2024 CHINA 25 KG BAG 500 MT 80,000 KG   APPROVED 

184.  F-021 Spectra Hexa Feeds 
Ltd.  
Utholi Shibalaya 
Manikgonj, 
Bangladesh 

DE OILED RICE BRAN 
EXTRACTION 
(OTHER OIL CAKE) 

P/SHF/D067/
24-25 

10.07.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
(40-60 KG) 
IN PP BAG 

17000 MT 3000 MT 
±10% 

  APPROVED 
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185.  F-021 Spectra Hexa Feeds 
Ltd.  
Utholi Shibalaya 
Manikgonj, 
Bangladesh 

1.BETAMONICOX 
2.BETAMAX 
3.BETASALICOX 
4.BETADECOQ 

SHF2024067
8 

02.06.2024 THAILAND 25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 

500 MT 2000 KG 
6000 KG 
4000 KG 
6000 KG 

  REJECTED 

186.  F-021 Spectra Hexa Feeds 
Ltd.  
Utholi Shibalaya 
Manikgonj, 
Bangladesh 

BRAZILIAN 
SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SBM-
S005699.000

3 

03.07.2024 BRAZIL IN BULK 40,000 MT 5000 MT 
±10% 

  APPROVED 

187.  F-021 Spectra Hexa Feeds 
Ltd.  
Utholi Shibalaya 
Manikgonj, 
Bangladesh 

VITAMIN PREMIX (L 
ASCORBATE 2) FEED 
GRAE 

2406011001 01.06.2024 CHINA 25 KG BAG 500 MT 19,000 KG   APPROVED 

188.    F-
271 
 

IQBAL POULTRY FEED 
MILL 
Rusulpur, Mominpur, 
Ghatail, Tangail. 

ANDOSHIELD 
(TURMERIC OIL) 

IS/24-25/037 11.07.2024 INDIA 25 KG JAR  100 MT 
±10% 

  APPROVED 

189.  F-211 Shugandha Feed Mills. 
Dapdapia, Nolcity, 
JhalAPPROVEDhati. 

1.EXTREMIX 
BROILER VIT 
SHUGANDHA BD 
2.EXTREMIX 
BROILER MIN 
SHUGANDHA BD 
3.EXTREMIX LAYER 
SHUGANDHA BD 

TCF/SFML/20
24/01 

10.07.2024 THAILAND 25 KG BAG  50 MT 
40 MT 
70 MT 
20 MT 
20 MT 

  SCRUTINY 
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4.EXTREMIX CATTLE 
SHUGANDHA BD 
5.EXTREMIX F 
SHUGANDHA BD 
 

190.  F-211 Shugandha Feed Mills. 
Dapdapia, Nolcity, 
JhalAPPROVEDhati. 

L-METHIONINE 99% 
FEED GRADE 

SHUGANDHA 
24-0001 

08.07.2024 MALAYSIA 25 KG BAG 114 MT 95 MT 120 
MT;30.
08.23 

N/A APPROVED 

191.  F-117 WAY AGRO INDUSTRY 
(PVT) LTD. 
Nowpa, Komorpur, 
Shaliagari Bazar, 
Raigonj, Sirajgonj.  

RAPESEED 
EXTRACTION 

P/WA/R030/
24-25 

27.05.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
(40-60 KG) 
PP BAG 

2800 MT 300 MT 
±10% 

  APPROVED 

192.  F-238 JAPFA COMFEED 
BANGLADESH PTE LTD  
Telirchala, Mouchak, 
Kaliakair, Gazipur-
1750 

CALPHORUS (DI 
CALCIUM 
PHOSPHATE 18% 
FEED GRADE 
POWDER) 

JCPL/EXP/24
25/BD/JF/1 

09.07.2024 INDIA 50 KG 120 MT 60 MT 150 
MT; 
28.11.2
022 

0 APPROVED 

193.  F-007 C. P. Bangladesh Co. 
Ltd. (Feed Mill Unit-1) 
Shubhdia, dingadha, 
Chuadangasadar, 
Chuadanga. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE 

CH50007107
-2 

10.07.2024 CHINA 25 KG BAG 5460 MT 494 MT 364 
MT;02.
07.2024 

1820 
MT 

APPROVED 

194.  F-007 C. P. Bangladesh Co. 
Ltd. (Feed Mill Unit-1) 
Shubhdia, dingadha, 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE 

CH50007107
-1 

10.07.2024 CHINA 25 KG BAG 5460 MT 494 MT 364 
MT;02.
07.2024 

1820 
MT 

APPROVED 
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Chuadangasadar, 
Chuadanga. 

195.  F-076 R.R.P Agro Farms. 
 Arkandi Ishurdi 
Panba, Bangladesh 
 

CORN/MAIZE 202465067 
(1) 

26.06.2024 ARGENTINA/
BRAZIL 

IN BULK 300000 MT 6600 MT 0 0 APPROVED 

196.  F-076 R.R.P Agro Farms. 
 Arkandi Ishurdi 
Panba, Bangladesh 
 

CORN/MAIZE 202465067 
(2) 

26.06.2024 ARGENTINA/
BRAZIL 

IN BULK 300000 MT 6600 MT 0 0 APPROVED 

197.  F-076 R.R.P Agro Farms. 
 Arkandi Ishurdi 
Panba, Bangladesh 
 

CORN/MAIZE 202465067 
(3) 

26.06.2024 ARGENTINA/
BRAZIL 

IN BULK 300000 MT 6600 MT 0 0 APPROVED 

198.  F-076 R.R.P Agro Farms. 
 Arkandi Ishurdi 
Panba, Bangladesh 
 

CORN/MAIZE 202465067 
(5) 

26.06.2024 ARGENTINA/
BRAZIL 

IN BULK 300000 MT 6600 MT 0 0 APPROVED 

199.  F-076 R.R.P Agro Farms. 
 Arkandi Ishurdi 
Panba, Bangladesh 
 

CORN/MAIZE 202465067 
(4) 

26.06.2024 ARGENTINA/
BRAZIL 

IN BULK 300000 MT 6600 MT 0 0 APPROVED 

200.  F-076 R.R.P Agro Farms. 
 Arkandi Ishurdi 
Panba, Bangladesh 

ROVIMIX RRP BV 
PREMIX 

2814226488 25.07.2024 THAILAND 25 KG 200 MT 40,000 KG 20 
MT;19.
03.24 

44 MT APPROVED 
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201.  F-076 R.R.P Agro Farms. 
 Arkandi Ishurdi 
Panba, Bangladesh 
 

ROVIMIX RRP BV 
PREMIX 

2814226487 25.07.2024 THAILAND 25 KG 200 MT 40,000 KG 20 
MT;19.
03.24 

44 MT APPROVED 

202.  F-076 R.R.P Agro Farms. 
 Arkandi Ishurdi 
Panba, Bangladesh 
 

RHODIMET NP 99 (DL 
METHIONINE 99%-
FEED GRADE) 

AAL/RRPAF/50 25.07.2024 JAPAN 25 KG BAG 2000 MT 200,000 KG 250 
MT;10.
01.2024 

250 
MT 

APPROVED 

203.  F-076 R.R.P Agro Farms. 
 Arkandi Ishurdi 
Panba, Bangladesh 
 

L-LYSINE HCL FEED 
GRADE 

RRP/23-24/06 17.07.2024 CHINA 25 KG 500 MT 100000 KG 100 
MT;10.
01.2024 

100 
MT 

APPROVED 

204.  F-076 R.R.P Agro Farms. 
 Arkandi Ishurdi 
Panba, Bangladesh 
 

L-THREONINE FEED 
GRADE 

RRP/24-25/05 16.07.2024 CHINA 25 KG 600 MT 100000 KG 100 
MT;10.
09.24 

0 APPROVED 

205.  F-076 R.R.P Agro Farms. 
 Arkandi Ishurdi 
Panba, Bangladesh 
 

1.RRP PREMIX 
2.WELLAX 
3.BIOACID 
4.LIPIDSOLVE 

DH2024-44 17.07.2024 REPUBLIC OF 
KOREA 

25 KG 
25 KG 
25 KG 
20 KG 

600 MT 
600 MT 
600 MT 
600 MT 

200,000 KG 
200,000 KG 
200,000 KG 
200,000 KG 

60 MT 
60 MT 
60 MT 
60 MT 
28.02.2
024 

120 
MT 
120 
MT 
120 
MT 
120 
MT 

APPROVED 

206.  F-076 R.R.P Agro Farms. L-LYSINE HCL FEED 
GRADE 

RRP/23-24/05 17.07.2024 CHINA 25 KG 500 MT 100000 KG 100 
MT;10.

100 
MT 

APPROVED 
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 Arkandi Ishurdi 
Panba, Bangladesh 
 

01.24 

207.  F-076 R.R.P Agro Farms. 
 Arkandi Ishurdi 
Panba, Bangladesh 
 

1.RRP PREMIX 
2.WELLAX 
3.BIOACID 
4.LIPIDSOLVE 

DH2024-45 17.07.2024 REPUBLIC OF 
KOREA 

25 KG 
25 KG 
25 KG 
20 KG 

600 MT 
600 MT 
600 MT 
600 MT 

200,000 KG 
200,000 KG 
200,000 KG 
200,000 KG 

60 MT 
60 MT 
60 MT 
60 MT 
28.02.2
024 

120 
MT 
120 
MT 
120 
MT 
120 
MT 

APPROVED 

208.  F-020 Tamim Agro Industries 
Ltd.  
Sujabad, Madla, 
Shajahanpur, Bogra 

ROSSZYME GOLD RBL/TAMIM/
02/24-25 

02.07.2024 INDIA 20 KG 36000 KG 30000 KG NEW  APPROVED 

209.  F-020 Tamim Agro Industries 
Ltd.  
Sujabad, Madla, 
Shajahanpur, Bogra 

1.MIABOND SAFETY 
GUARD 
2.MIABOND SAFETY 
GUARD 
 

220107357 04.07.2024 GERMANY 20 KG 
20 KG 

74000 KG 24000 KG 
24000 KG 

48000 
KG;20.0
3.24 

 APPROVED 

210.  FAR
M-
010 

Mirsharai Poultry 
Farm Ltd.  
314, Station Road, 
Jhutala, Southkhulshi, 
Chittagong. 

BRAZILIAN CORN 08 18.06.2024 BRAZIL IN BULK 171579.58 
MT 

2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

211.  FAR
M-
008 

Mirsharai poultry 
(Layer) Limited, 190, 
Jhautala, South 

BRAZILIAN CORN 09 18.06.2024 BRAZIL IN BULK 171579.58 
MT 

2500 MT 
±10% 

  APPROVED 
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Khuishi, Chittagong  

212.  F-
101 
 

PCF Feed Industries.  
Office-10 Clay Road 
Khulna, Bangladesh  

L- LYSINE HCL MIN 
98.5% 

LL20240708 08.07.2024 CHINA 25 KG BAG  104 MT   APPROVED-40 
MT 

213.  F-
101 

PCF Feed Industries.  
Office-10 Clay Road 
Khulna, Bangladesh  

CORN /MAIZE 649700724 04.07.2024 ARGENTINA/
BRAZIL 

IN BULK  3000 MT 
±10% 

  SCRUTINY 

214.  F-
101 

PCF Feed Industries.  
Office-10 Clay Road 
Khulna, Bangladesh  

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE (FEED 
GRADE) 

MCP2024070
8 

08.07.2024 CHINA 25 KG BAG  216 MT 
±5% 

  APPROVED 

215.  F-
101 

PCF Feed Industries.  
Office-10 Clay Road 
Khulna, Bangladesh  

DDGS (DISTILLERS 
DRIED GRAINS WITH 
SOLUBLES) 

G1R7-
4A0061P-00 

13.06.2024 USA IN BULK  1500 MT 
±10% 

  SCRUTINY 

216.  F-101 PCF Feed Industries.  
Office-10 Clay Road 
khulna, Bangladesh  

L-METHIONINE 
99% FEED GRADE 

PCF 24-0001 15.07.2024 MALAYSIA 25 KG BAG 450 MT 76 MT   APPROVED-40 
MT 

217.  F-101 PCF Feed Industries.  
Office-10 Clay Road 
Khulna, Bangladesh  

L-VALINE FEED 
GRADE 

PCF 24/0801 15.07.2024 CHINA 25 KG BAG 50 MT 20 MT   APPROVED 

218.  F-108 Shushama Feed Ltd. 
Factory: 12, 
Bhabakhali Union 
Churkhai, 
Mymensingh 2200 

RAPESEED 
EXTRACTION 
(RESIDUES OF 
RAPESEED) 

PL/302/2024
-25 

10.07.2024 INDIA STANDARD 
PP/GUNNY 
BAG 

 3000 MT 
±10% 

  SCRUTINY 



 

48 
 

Sl No 

REG 
NO. 

Name Of the Importer Name Of the Product 

PI No. Date 
Country Of 

Origin 
Pack Size 

Yearly 
Requirement 

Quantity 
Applied for 
approved 

Last 
Approval 

(Date 
and 

Quantity) 

Total 
Approv
ed This 

Year 

Comments 

219.  F-030 Agro Industrial Trust. 
Afza Tower (3rd Floor), 
27/F 
MonipuriparaSangshadB
hananAvneue, Tejgaon, 
Dhaka. Factory: 
RakhaliaChala, Shafipur, 
Kaliakair, Gazipur, 
Bangladesh.   

SOYABEAN 
EXTRACTION 

AIT/SOYADO
C/091/24-25 

10.07.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
50 KG PP 
BAG 

3600 MT 2500 MT 
±10% 

2500 
MT;25.
02.24 

2500 
MT 

APPROVED 

220.  F-053 
16.7.2
024 

SMS Feeds Limited 
Chalkpara, Mawina, 
Sreepur, Gazipur. 

L-LYSINE HCL 
(FEED GRADE) 

LYSINE 2024 10.07.2024 CHINA 25 KG/BAG 200 MT 104 MT   APPROVED-40 
MT 

221.  F-053 SMS Feeds Limited 
Chalkpara, Mawina, 
Sreepur, Gazipur. 

MAIZE 649702024 04.07.2024 ARGENTINA IN BULK 8000 MT 2000 MT 
±10% 

  SCRUTINY 

222.  F-058 Aman Feed Ltd. House 
No.2, Ishakha Avenue, 
Sector-06 Uttara, 
Dhaka Bangladesh. 

BIOCHOLINE 
POWDER (HERBAL 
ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 

PI/B005 27.06.2024 INDIA 25 KG BAG 300 MT 42000 KG 42 
MT;11.
06.24 

84 MT APPROVED-40 
MT 

223.  F-058 Aman Feed Ltd. House 
No.2, Ishakha Avenue, 
Sector-06 Uttara, 
Dhaka Bangladesh. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE 

2024 06 56 18.06.2024 CHINA 25 KG BAG 600 MT 216 MT 
±10% 

54 MT; 
21.05.2
024 

162 
MT 

APPROVED 

224.  F-058 Aman Feed Ltd. House 
No.2, Ishakha Avenue, 
Sector-06 Uttara, 

L-LYSINE 
MONOHYDROCHL
ORIDE 98.5% FEED 

4FMX0051A 06.06.2024 CHINA 25 KG BAG 1200 MT 52000 KG 54 MT 
11.06.2
024 

158 
MT 

APPROVED-60 
MT 
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Dhaka Bangladesh. GRADE 

225.  F-058 Aman Feed Ltd. House 
No.2, Ishakha Avenue, 
Sector-06 Uttara, 
Dhaka Bangladesh. 

1.ROVIMIX AMAN 
BROILER V 
PREMIX 
2.AMAN LAYER V 
PREMIX 
3.AMAN LAYER M 
PREMIX 
4.AMAN FM 
PREMIX 
5.AMAN CATTLE 
VM PREMIX 
 

2814225070 14.06.2024 THAILAND 25 KG BAG 
25 KG BAG 
25 KG BAG 
25 KG BAG 
25 KG BAG 

80 MT 
80 MT 
80 MT 
80 MT 
80 MT 
 

20,000 KG 
10,000 KG 
10,000 KG 
5000 KG 
5000 KG 

10 MT 
10 MT 
5 MT 
5 MT 
10 MT ; 
28.04.2
024 

10 MT 
10 MT 
5 MT 
5 MT 
10 MT 

SCRUTINY 

226.  F-058 Aman Feed Ltd. House 
No.2, Ishakha Avenue, 
Sector-06 Uttara, 
Dhaka Bangladesh. 

FEED GRADE DCP 
18% GRANULAR 

MIDI202406
03RKJ 

03.06.2024 CHINA 25 KG BAG 3500 MT 108 MT 
±10% 

216 
MT;21.
03.2024 

216 
MT 

APPROVED 

227.  F-058 Aman Feed Ltd. House 
No.2, Ishakha Avenue, 
Sector-06 Uttara, 
Dhaka Bangladesh. 

CORN/MAIZE 202464970(1
) 

05.06.2024 ARGENTINA IN BULK 150,000 MT 8000 MT 
±10% 

20,500 
MT;21.
05.2024 

20,500 
MT 

APPROVED 

228.  F-058 Aman Feed Ltd. House 
No.2, Ishakha Avenue, 
Sector-06 Uttara, 
Dhaka Bangladesh. 

CORN/MAIZE 202464970(1
) 

05.06.2024 ARGENTINA IN BULK 150,000 MT 7000 MT 
±10% 

20,500 
MT;21.
05.2024 

20,500 
MT 

APPROVED 
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229.  F-058 Aman Feed Ltd. House 
No.2, Ishakha Avenue, 
Sector-06 Uttara, 
Dhaka Bangladesh. 

CORN/MAIZE 202464970(1
) 

05.06.2024 ARGENTINA IN BULK 150,000 MT 7000 MT 
±10% 

20,500 
MT;21.
05.2024 

20,500 
MT 

APPROVED 

230.  F-058 Aman Feed Ltd. House 
No.2, Ishakha Avenue, 
Sector-06 Uttara, 
Dhaka Bangladesh. 

LIMESTONE IN BULK 
(40-80 MM) 

30391006848 30.06.2024 OMAN IN BULK 30,000 MT 10,000 MT 
±10% 

NIL NIL APPROVED: 1000 

MT 

231.  FARM
-013 

DHAKA BREEDERS 
AND HATCHERY 
LIMITED, MADDO 
CHARBATA, 
SUBARNACHAR, 
NOAKHALI.  

YELLOW CORN 
(MAIZE) 

SF/DBAHL/10
81/240718/2

000-A 

18.07.2024 PAKISTAN 50 KG PP 
BAG 

25000 MT 2000 MT   APPROVED 

232.  F-151 Toyo Feed Limited.  
Shirichala, Bager Bazar, 
Gazipur Sadar, Gazipur   

YELLOW CORN 
(MAIZE) 

SF/TFL/1080/
240718/5000

-A 

18.07.2024 PAKISTAN 50 KG PP 
BAG 

50000 MT 5000 MT   APPROVED 

233.  F-002 Paragon Poultry Ltd. 5 
Mohakhali 
Baniarchala, 
Bhabanipur, Gazipur, 
Bangladesh  

RAPESEED 
EXTRACTION 

P/PPL/R052/
24-25 

29.06.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
(40-60 KG) 
PP BAG 

15000 MT 2400 MT 
±10% 

2500 
MT;31.
01.24 

 APPROVED 

234.  F-002 Paragon Poultry Ltd. 5 
Mohakhali 
Baniarchala, 
Bhabanipur, Gazipur, 

RICE DDGS 45%  SALE/EXP/PI-
51 

27.06.2024 INDIA 40-60 KG 
/BAG 

3000 MT 500 MT 
±10% 

  APPROVED 
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Bangladesh  

235.  F-002 Paragon Poultry Ltd. 5 
Mohakhali 
Baniarchala, 
Bhabanipur, Gazipur, 
Bangladesh  

CORN DDGS 35% 
PROFAT 

SALE/EXP/PI-
52 

27.06.2024 INDIA 40-60 KG 
/BAG 

17000 MT 500 MT 
±10% 

1500 
MT;21.
05.24 

 APPROVED 

236.  F-002 Paragon Poultry Ltd. 5 
Mohakhali 
Baniarchala, 
Bhabanipur, Gazipur, 
Bangladesh  

BRAZILIAN 
SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SBM-
S005699.000

0 

03.07.2024 BRAZIL IN BULK 60,000 MT 3000 MT 
±10% 

6000 
MT;11.
06.24 

N/A APPROVED 

237.  F-003 Paragon Feed Ltd. 5, 
Mohakhali, C/A Dhaka 
1212, Factory: Baron, 
Ashulia, Savar, Dhaka, 
Bangladesh.  

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

P/PPL/CD/05
6/24-25 

29.06.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
(40-60 KG) 
PP BAG 

10000 MT 500 MT 
±10% 

1500 
MT;28.
04.2024 

N/A APPROVED 

238.  F-003 Paragon Feed Ltd. 5, 
Mohakhali, C/A Dhaka 
1212, Factory: Baron, 
Ashulia, Savar, Dhaka, 
Bangladesh.  

BRAZILIAN 
SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SBM-
S005699.A00

0 

03.07.2024 BRAZIL IN BULK 40,000 MT 3000 MT 
±10% 

6000 
MT;11.
06.24 

N/A APPROVED 

239.  F-017 Chittagong Feed Ltd.    
5, Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212. Factory: 
South Wahadpur, 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

PPDDGS2024
/04 

14.07.2024 USA IN bulk in 
20ft/40ft 
containers 

12000 MT 1000 
MT±10% 

1500 
MT;21.
05.24 

N/A APPROVED 
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Kamaldaha, Mirersari, 
Chittagong.  

240.  F-017 Chittagong Feed Ltd.    
5, Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212. Factory: 
South Wahadpur, 
Kamaldaha, Mirersari, 
Chittagong.  

BRAZILIAN 
SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SBM-
S005699.C00

0 

03.07.2024 BRAZIL IN BULK 45000 MT 3000 MT 
±10% 

1500 
MT;28.
04.2024 

N/A APPROVED 

241.  F-054 Jessore Feed Ltd.  
5, Mohakhali C/A, 
Dhaka 1212 Fac: 
Baniargati, Bosundia, 
Jessore 

L-LYSINE 98.5% 
(FEED GRADE) 

LLS2403JF-
20240625 

25.06.2024 CHINA IN BAG IN 
20`/40`/40
HC 
CONTAINE
RS 

500 MT 104 MT 
±10% 

81000 
MT;15.
02.2024 

 APPROVED 

242.  F-054 Jessore Feed Ltd.  
5, Mohakhali C/A, 
Dhaka 1212 Fac: 
Baniargati, Bosundia, 
Jessore 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

P/PPL/CD/05
7/24-25 

29.06.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
(40-60 KG) 
PP BAG 

16000 MT 500 MT 
±10% 

1000 
MT; 
31.01.2
4 

N/A APPROVED 

243.  F-054 Jessore Feed Ltd.  
5, Mohakhali C/A, 
Dhaka 1212 Fac: 
Baniargati, Bosundia, 
Jessore 

RAPESEED 
EXTRACTION 

P/JFL/R053/2
4-25 

29.06.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
(40-60 KG) 
PP BAG 

10,000 MT 2400 MT 
±10% 

2500 
MT;31.
01.24 

N/A APPROVED 

244.  F-054 Jessore Feed Ltd.  
5, Mohakhali C/A, 

FISH OIL JF202402 13.05.2024 CHILE FLEXITANK 300 MT 150 MT 
±5% 

150 
MT;31.
01.2024 

 APPROVED 
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Dhaka 1212 Fac: 
Baniargati, Bosundia, 
Jessore 

245.  F-054 Jessore Feed Ltd.  
5, Mohakhali C/A, 
Dhaka 1212 Fac: 
Baniargati, Bosundia, 
Jessore 

POULTRY MEAL PM/BD/2306
24 

23.06.2024 EGYPT 50 KG PP 
BAG 

3000 MT 1000 MT 
±10% 

2000 
MT;14.
11.2023 

N/A SCRUTINY 

246.  F-054 Jessore Feed Ltd.  
5, Mohakhali C/A, 
Dhaka 1212 Fac: 
Baniargati, Bosundia, 
Jessore 

US DISTILLERS 
DRIED GRAINS 
WITH SOLUBLES  

11151 12.07.2024 USA BULK IN 
CONTAINE
R 

16000 MT 1000 MT 
±10% 

1000 
MT;31.
01.24 

N/A APPROVED 

247.  F-054 Jessore Feed Ltd.  
5, Mohakhali C/A, 
Dhaka 1212 Fac: 
Baniargati, Bosundia, 
Jessore 

BRAZILIAN 
SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SBM-
S005699.D00

0 

03.07.2024 BRAZIL IN BULK 50,000 MT 3000 MT 
±10% 

3000 
MT; 
11.06.2
4 

N/A APPROVED 

248.  F-045 R. B Agro Limited.  
Shitlai, Ka3haloo, 
Bogura. 

BRAZILIAN 
SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SBM-
S005709.000

3 

10.07.2024 BRAZIL IN BULK  8000 MT 
±10% 

  APPROVED 

249.  F-045 R. B Agro Limited.  
Shitlai, Ka3haloo, 
Bogura. 

BRAZILIAN 
SOYBEAN 
EXTRACTION 

SBM-
S005699.000

4 

03.07.2024 BRAZIL IN BULK  4000 MT 
±10% 

  APPROVED 
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(MEAL) 

250.  F-045 R. B Agro Limited.  
Shitlai, Ka3haloo, 
Bogura. 

QUANTUM BLUE 
10G 

ABV/PI/2023
-24/057 

17.07.2024 USA 25 KG BAG  10,000 KG   APPROVED 

251.  F-056  Planet Feeds Ltd. 
7-B Delta Dahlia 36 
Kemal Ataturk Avenue 
Banani C/A Dhaka. 

1. LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 
MM FEED GRADE 
2.LIMESTONE 
POWDER 250 
MESH FEED 
GRADE 

EGY-STONE 
478-2024 

15.07.2024 EGYPT 50 KG BAG 
50 KG BAG 

1500 MT 
850 MT 

1000 MT 
±10% 
850 MT 
±10% 

1000 
MT 
850 MT 

 APPROVED 

252.  F-325 NEW HOPE ANIMAL 
NUTRITION 
BANGLADESH 
COMPANY LTD. 
Narhatta, Khaloo, 
Bagura-5870. 

VITAMIN PREMIX 
(FEED GRADE) 

EN-
NH20240716 

16.07.2024 CHINA 25 KG/BAG 40,000 KG 10000 KG   APPROVED 

253.  F-094 Rangpur Poultry Ltd 
(Feed Division) 5, 
Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212 Factory: 
Kaidahara, Tampat 
Boro, Rangpur Sadar, 

Rangpur. 

BRAZILIAN 
SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SBM-
S005699.B00

0 

03.07.2024 BRAZIL IN BULK 30,000 MT 3000 MT 
±10% 

1500 
MT;28.
04.2024 

N/A APPROVED 
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254.  F-140 Islam Agrovet Ltd.  
Holding No: A-111/1 
Bazar Road, Savar, 
Dhaka. 

POULTRY MEAL PI786/K.S.A/I
AL03/2024 

06.03.2024 K.S.A 50 KG BAG 12000 MT 5000 MT 
±10% 

1000 
MT 

5500 
MT 

SCRUTINY-1000 
MT 

255.  F-140 Islam Agrovet Ltd.  
Holding No: A-111/1 
Bazar Road, Savar, 
Dhaka. 

POULTRY MEAL GCV/PI/05/2
024 

09.05.2024 SAUDI 
ARABIA 

50 KG PP 
BAG 

12000 MT 5000 MT 
±10% 

1000 
MT 

5500 
MT 

SCRUTINY-1000 
MT 

256.  F-140 Islam Agrovet Ltd.  
Holding No: A-111/1 
Bazar Road, Savar, 
Dhaka. 

L- THREONINE 
FEED GRADE 

GG-IAL-
202405 

20.05.2024 CHINA 25 KG/BAG 500 MT 105 MT 105 MT 210 
MT 

APPROVED-40 
MT 

257.  F-140 Islam Agrovet Ltd.  
Holding No: A-111/1 
Bazar Road, Savar, 
Dhaka. 

SUGAR CANE 
MOLASSES 

ISLAMAGRO-
04/2024-

2025 

15.04.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
TANKER 

5000 MT 1000 MT 
±10% 

1000 
MT 

3100 
MT 

APPROVED-200 
MT 

258.  F-140 Islam Agrovet Ltd.  
Holding No: A-111/1 
Bazar Road, Savar, 
Dhaka. 

L-LYSINE HCL 
98.5% MIN 

IAL-08 20.05.2024 CHINA 25 KG/BAG 500 MT 105 MT 
±10% 

105 MT 250 
MT 

APPROVED-60 
MT 

259.  F-140 Islam Agrovet Ltd.  
Holding No: A-111/1 
Bazar Road, Savar, 
Dhaka. 

1.LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 
MM FEED GRADE 
2.LIMESTONE 
GRANULAR 0.50-1 

08/06 08.06.2024 EGYPT 50 KG PP  
BAG 
50 KG PP 
BAG 

10000 MT 
5000 MT 

3000 MT 
±10% 
2000 MT 
±10% 

3300 
MT 
0 

3300 
MT 
0 

1.APPROVED-
500 MT 

2. APPROVED-
500 MT 
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MM FEED GRADE 

260.  F-140 Islam Agrovet Ltd.  
Holding No: A-111/1 
Bazar Road, Savar, 
Dhaka. 

SODIUM 
BICARBONATE 
(FEED GRADE) 

K2403456SH 25.03.2024 CHINA 25 KG/BAG 5000 MT 108 MT 
±10% 

108 MT 216 
MT 

APPROVED-108 
MT 

261.  F-140 Islam Agrovet Ltd.  
Holding No: A-111/1 
Bazar Road, Savar, 
Dhaka. 

HY-BOND (PELLET 
BINDER) 

SCHYV24024 05.03.2024 CHINA 25 KG BAG 500 MT 200,000 KG 0 0 APPROVED 

262.  F-328 ALMA FEED 
INDUSTRIES LTD. 
Murshidhat, 
Thanapara, Setabgonj, 
Bochagonj, Dinajpur. 

Corn/maize 202464970(1) 05.06.2024 ARGENTINA IN BULK 130,000 MT 7000 MT 
±10% 

NIL NIL APPROVED 

263.  F-328 ALMA FEED 
INDUSTRIES LTD. 
Murshidhat, 
Thanapara, Setabgonj, 
Bochagonj, Dinajpur. 

Corn/maize 202464970(1) 05.06.2024 ARGENTINA IN BULK 130,000 MT 8000 MT 
±10% 

NIL NIL APPROVED 

264.  F-328 ALMA FEED 
INDUSTRIES LTD. 
Murshidhat, 

Corn/maize 202464970(2) 05.06.2024 ARGENTINA IN BULK 130,000 MT 10,000 MT 
±10% 

NIL NIL APPROVED-
2000 MT 
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Thanapara, Setabgonj, 
Bochagonj, Dinajpur. 

265.  F-328 ALMA FEED 
INDUSTRIES LTD. 
Murshidhat, 
Thanapara, Setabgonj, 
Bochagonj, Dinajpur. 

Corn/maize 202464970(1) 05.06.2024 ARGENTINA IN BULK 130,000 MT 7000 MT 
±10% 

NIL NIL APPROVED-
2000 MT 

266.  F-001 Quality Feeds Liimited.  
Factory: Shirirchala, 
Bagherbazar, Gazipur 
House-14, Road-7, 
Sector-4, Uttara Model 
Town, Dhaka 

RAPESEED 
EXTRACTION 

P/QFL/R068/2
4-25 

10.07.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
(40-60 KG) 
PP BAG 

40,000 MT 2400 MT 
±5% 

  APPROVED 

267.  F-001 Quality Feeds Liimited.  
Factory: Shirirchala, 
Bagherbazar, Gazipur 
House-14, Road-7, 
Sector-4, Uttara Model 
Town, Dhaka 

RAPESEED 
EXTRACTION 

P/QFL/R069/2
4-25 

10.07.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
(40-60 KG) 
PP BAG 

40,000 MT 2400 MT 
±5% 

  APPROVED 

268.  268 S.S Feed industries 
Limited 
Hugolbaria, Sugar Mill 
Road, Sadar, Natore  

DL-METHIONINE 99% 
(FEED GRADE) 

SSFL24072701 28.07.2024 CHINA 25 KG BAG  20,000 KG   APPROVED 

269.  F-094 
 

Rangpur Poultry Ltd 
(Feed Division) 5, 
Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212 Factory: 
Kaidahara, Tampat 

Sprayfo Excellent 0031960771 28.07.2024 NETHERLAN
DS 

25 KG 40 MT 6000 KG 6000 
KG;21.0
5.24 

N/A APPROVED 
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Boro, Rangpur Sadar, 

Rangpur. 

270.  F-108 Shushama Feed Ltd. 
Factory: 12, 
Bhabakhali Union 
Churkhai, 
Mymensingh 2200 

YELLOW CORN 
(MAIZE) 

202464970 05.06.2024 ARGENTINA IN BULK 25000 MT 10,000 MT 
±10% 

N/A  APPROVED 

271.  F-108 Shushama Feed Ltd. 
Factory: 12, 
Bhabakhali Union 
Churkhai, 
Mymensingh 2200 

MetAMINO® DL- 
METHIONINE FEED 
GRADE 99% 

6001469759 10.07.2024 SINGAPORE 25 KG BAG 500 MT 300 MT N/A  APPROVED-60 
MT 

272.  F-053 SMS Feeds Limited 

Chalkpara, Mawina, 
Sreepur, Gazipur. 

CORN DDGS PCPL/PI/24-
25/067 

29.07.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PP/JUTE 
BAG 

10,000 MT 2000 MT 
±10% 

  APPROVED 

273.  F-025 
 

New Hope Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

Char Bausia, Bausia, 

Gazaria, Munshigonj. 

L-THREONINE FEED 
GRADE 

NHP24071514
606B 

15.07.2024 CHINA 25 KG/BAG 300000 KG 52,000 KG   APPROVED 

274.  F-025 
 

New Hope Agrotech 
Bangladesh Ltd 
Char Bausia, 

Gazaria,Munshiganj 

L-Lysine Sulphate  
(Feed Grade 70%) 

NHP24071514
608B 

15.07.2024 China 25 KG BAG 1010000 KG 52000 KG 54000 
KG 

N/A APPROVED 

275.  F-24 
 

New Hope Feed Mill 
Bangladesh Limited  
Bhangahati, 

Feed Grade Yeast 
(Surfa Tid) 

EN-
NH202408014 

01.08.2024 China 20 KG BAG 60,000.00 KG 10,000.00 
KG 

N/A N/A APPROVED 
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Sreepur,Gazipur,Banglades
h 

276.  F-020 Tamim Agro Industries 

Ltd.  

Sujabad, Madla, 
Shajahanpur, Bogra 

BACTO-PHAGE 
(POULTRY FEED 
SUPPLEMENT) 

BD 2024-25 01 15.07.2024 INDIA 1 KG 10000 KG 5000 KG NEW  REJECTED 

277.  F-020 Tamim Agro Industries 

Ltd.  

Sujabad, Madla, 

Shajahanpur, Bogra 

MAIZE  UFL-CN-1912-
A-24 

18.07.2024 PAKISTAN BULK IN 
CONTAINE
R PP BAG 

140,000 MT 5000 MT 
±10% 

500 
MT;07.
02.2024 

 APPROVED 

278.  F-070 KNB AGRO 

INDUSTRIES LIMITED.  

Bottoil, Kushtia-7002, 

Bangladesh 

DE OILED RICE BRAN 
EXTRACTION 
(OTHER OIL CAKE) 

P/KNB/D078/2
024 

25.07.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
50 KG BAG 

20,000 MT 3000 MT 
±5% 

  APPROVED 

279.  F-070 KNB AGRO 

INDUSTRIES LIMITED.  

Bottoil, Kushtia-7002, 

Bangladesh 

RAPESEED 
EXTRACTION 

P/KNB/R39/20
24 

03.07.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
(40-60 KG)  
IN PP BAG 

80,000 MT 2000 MT 
±5% 

6000 
MT;21.
05.24 

10,000 
MT 

APPROVED 

280.  F-070 KNB AGRO 

INDUSTRIES LIMITED.  

Bottoil, Kushtia-7002, 

Bangladesh 

RAPESEED 
EXTRACTION 

P/KNB/R40/20
24 

03.07.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
(40-60 KG)  
IN PP BAG 

80,000 MT 2000 MT 
±5% 

6000 
MT;21.
05.24 

10,000 
MT 

APPROVED 

281.  F-242 
 

CROWN AGRO 

INDUSTRIES LTD. 

Pabur, Kapasia, 

Gazipur. 

Xcelsio (Animal feed 
supplement) 

XLCA01 21.07.2024 REPUBLIC OF 
KOREA 

20 KG/BAG 22000 MT 22000 KG 
±10% 

  APPROVED 
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282.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 

PRIVATE LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

1.ROVIMIX ACI 
BROILER VP HyD 
2.ROVIMIX CB 
BREEDER HyD GTFL 
3.ROVIMIX ACI 
DAIRY VIT PREMIX 
4.ROVIMIX ACI 
LAYER VP 

2814226586 30.07.2024 THAIALND 25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 

50 MT 
20 MT 
300 MT 
35 MT 

6000 KG 
1000 KG 
11000 KG 
2000 KG 

NEW 
REQUIE
RMANT 

 APPROVED 

283.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 

PRIVATE LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

DAIRY VITAMIN 
PREMIX 

Tradinova/23/
2024 

29.07.2024 Netherlands Export 
standard 
packing 

300 MT 25000 KG NEW 
REQUIE
RMANT 

 APPROVED 

284.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 

PRIVATE LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

A MAX SCP SV/24-
25/07/C-2 

29.07.2024 USA 25 KG BOX 170 MT 17000 KG 34 
MT;18.
09.23 

NEW 
REQUI
REME
NT 

APPROVED 

285.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 

PRIVATE LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

BETA CAROTENE 
10% (FEED GRADE) 

202407290088 29.07.2024 CHINA 20 KG 
CARTON 

500 KG 100 KG NEW 
REQUIR
EMENT 

 SCRUTINY 

286.  F-211 Shugandha Feed Mills. 

Dapdapia, Nolcity, 

JhalAPPROVEDhati. 

RICE DDGS PCPL/PI/24-
25/074 

29.07.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PP/JUTE 
BAG 

1082 MT 500 MT 
±10% 

  APPROVED 
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287.  F-211 Shugandha Feed Mills. 

Dapdapia, Nolcity, 

JhalAPPROVEDhati. 

CORN DDGS PCPL/PI/24-
25/073 

29.07.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PP/JUTE 
BAG 

1082 MT 500 MT 
±10% 

  APPROVED 

288.  F-211 Shugandha Feed Mills. 

Dapdapia, Nolcity, 

JhalAPPROVEDhati. 

MetAMINO ® DL-
METHIONINE FEED 
GRADE 99% 

6001243964 15.07.2024 SINGAPORE 25 KG BAG 120 MT 100,000 KG 120 mt; 
30.08.2
3 

N/A APPROVED-40 
MT 

289.  F-211 Shugandha Feed Mills. 

Dapdapia, Nolcity, 

JhalAPPROVEDhati. 

RAPESEED 
EXTRACTION 

PCPL/PI/24-
25/064 

24.07.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PP/JUTE 
BAG 

914 MT 900 MT 
±10% 

N/A  APPROVED 

290.  F-211 Shugandha Feed Mills. 

Dapdapia, Nolcity, 

JhalAPPROVEDhati. 

MENACID 330 
(micro encapsulated 
acidifier) 

Tcf/sfml/2024
/01 

05.05.2024 CHINA 25 KG 
EXPORT 
STANDARD 
BAG 

50 MT 40 MT   REJECTED 

291.  F-007 C. P. Bangladesh Co. 

Ltd. (Feed Mill Unit-1) 

Shubhdia, dingadha, 

Chuadangasadar, 

Chuadanga. 

L-LYSINE 
MONOHYDROCHLO
RIDE 

DSCP240715-
BD-1 

16.07.2024 REPUBLIC OF 
KOREA 

25 KG BAG 1200 MT 119,000 KG 119 
MT; 
02.07.2
4 

476 
MT 

APPROVED 

292.  F-007 C. P. Bangladesh Co. 

Ltd. (Feed Mill Unit-1) 

Shubhdia, dingadha, 

Chuadangasadar, 

Chuadanga. 

L-THREONINE FEED 
GRADE 

DD-AN240716-
Y5-2 

16.07.2024 CHINA 25 KG BAG 408 MT 51,000 KG 51 
MT;11.
06.24 

153 
MT 

APPROVED 

293.  F-007 C. P. Bangladesh Co. 

Ltd. (Feed Mill Unit-1) 

L-THREONINE FEED 
GRADE 

DD-AN240716-
Y5-1 

16.07.2024 CHINA 25 KG BAG 408 MT 51,000 KG 51 
MT;11.

153 
MT 

APPROVED 
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Shubhdia, dingadha, 

Chuadangasadar, 

Chuadanga. 

06.24 

294.  F-007 C. P. Bangladesh Co. 

Ltd. (Feed Mill Unit-1) 

Shubhdia, dingadha, 

Chuadangasadar, 

Chuadanga. 

L-LYSINE 
MONOHYDROCHLO
RIDE 

DSCP240715-
BD-2 

16.07.2024 REPUBLIC OF 
KOREA 

25 KG BAG 1200 MT 119,000 KG 119 
MT; 
02.07.2
4 

476 
MT 

APPROVED 

295.  F-007 C. P. Bangladesh Co. 

Ltd. (Feed Mill Unit-1) 

Shubhdia, dingadha, 

Chuadangasadar, 

Chuadanga. 

MetAMINO ® DL- 
METHIONINE FEED 
GRADE 99% 

6001475796 29.07.2024 SINGAPORE 25 KG BAG 1600 MT 200,000 KG 400 
MT;21.
05.24 

800 
MT 

APPROVED 

296.  F-007 C. P. Bangladesh Co. 

Ltd. (Feed Mill Unit-1) 

Shubhdia, dingadha, 

Chuadangasadar, 

Chuadanga. 

MetAMINO ® DL-
METHIONINE FEED 
GRADE 99% 

6001475793 29.07.2024 SINGAPORE 25 KG BAG 1600 MT 200,000 KG 400 
MT;21.
05.24 

800 
MT 

APPROVED 

297.  F-007 C. P. Bangladesh Co. 

Ltd. (Feed Mill Unit-1) 

Shubhdia, dingadha, 

Chuadangasadar, 

Chuadanga. 

CHOLINE CHLORIDE 
60% CORN COB 

0182WHK24-1 05.07.2024 CHINA 25 KG BAG 600 MT 104 MT 104 
MT;11.
06.24 

204 
MT 

APPROVED 
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298.  F-007 C. P. Bangladesh Co. 

Ltd. (Feed Mill Unit-1) 

Shubhdia, dingadha, 

Chuadangasadar, 

Chuadanga. 

CHOLINE CHLORIDE 
60% CORN COB 

0182WHK24-2 05.07.2024 CHINA 25 KG BAG 600 MT 104 MT 104 
MT;11.
06.24 

204 
MT 

APPROVED 

299.  F-019 Index Agro Industries 

Ltd. Dhaka 

Mymensingh Road 

Kathali, 9 No. Ward, 

Valuka, Pouroshava, 

Mymensingh 

L-VALINE FEED 
GRADE 

INDEX 
2024/0801 

29.07.2024 CHINA 25 KG/BAG 75 MT 24 MT N/A  APPROVED 

300.  F-019 Index Agro Industries 

Ltd. Dhaka 

Mymensingh Road 

Kathali, 9 No. Ward, 

Valuka, Pouroshava, 

Mymensingh 

1.L-TRYPTOPHAN 
PURITY 98% UP 
FEED GRADE 
2.L-ARGININE FEED 
GRADE 

INDEX 24-0802 29.07.2024 INDONESIA 
 
 
 

20 KG/BAG 
25 KG/BAG 

24 MT 
60 MT 

08 MT 
20 MT 

N/A  APPROVED 

301.  F-019 Index Agro Industries 

Ltd. Dhaka 

Mymensingh Road 

Kathali, 9 No. Ward, 

Valuka, Pouroshava, 

Mymensingh 

1.L-METHIONINE 
99% FEED GRADE 
2.L-ISOLEUCINE 
FEED GRADE 

INDEX 24-0002 29.07.2024 MALAYSIA 25 KG/BAG 
20 KG/BAG 

250 MT 
15 MT 

57 MT 
10 MT 

N/A  APPROVED 

302.  F-019 Index Agro Industries SODIUM 
BICARBONATE FEED 

IAIL20240730 30.07.2024 CHINA 25 KG/BAG 350 MT 108 MT N/A  APPROVED- 108 
MT 
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Ltd. Dhaka 

Mymensingh Road 

Kathali, 9 No. Ward, 

Valuka, Pouroshava, 

Mymensingh 

GRADE 

303.  F-019 Index Agro Industries 

Ltd. Dhaka 

Mymensingh Road 

Kathali, 9 No. Ward, 

Valuka, Pouroshava, 

Mymensingh 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE 23% 
(FEED GRADE) 
GRANULAR 

IAIL20240701 18.07.2024 CHINA 25 KG BAG 650 MT 216 MT 
±5% 

N/A  APPROVED 

304.  F-060 Suguna Foods 

Bangladesh Pvt. Ltd.  

 House-76 (4th florr), 

Gausul Azam Avenue, 

Sector #13, Uttara, 

Dhaka-1230 

YELLOW CORN 
(MAIZE) 

CRN-
S004824.0004(
1) 

15.07.2024 BRAZIL IN BULK  2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

305.  F-060 Suguna Foods 

Bangladesh Pvt. Ltd.  

 House-76 (4th florr), 

Gausul Azam Avenue, 

Sector #13, Uttara, 

Dhaka-1230 

YELLOW CORN 
(MAIZE) 

CRN-
S004824.0004(
2) 

15.07.2024 BRAZIL IN BULK  2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

306.  F-060 Suguna Foods CALPHORUS 
(DICALCIUM 

JCPL/EXP/BD/
2425/02 

25.07.2024 INDIA 50 KG BAG  500 MT 
±10% 

  APPROVED 
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Bangladesh Pvt. Ltd.  

 House-76 (4th florr), 

Gausul Azam Avenue, 

Sector #13, Uttara, 

Dhaka-1230 

PHOSPHATE) FEED 
GRADE 

307.  F-060 Suguna Foods 

Bangladesh Pvt. Ltd.  

 House-76 (4th florr), 

Gausul Azam Avenue, 

Sector #13, Uttara, 

Dhaka-1230 

SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SBM-
S005709.0002 

10.07.2024 BRAZIL IN BULK  3000 MT 
±10% 

  APPROVED 

308.  F-060 Suguna Foods 

Bangladesh Pvt. Ltd.  

 House-76 (4th florr), 

Gausul Azam Avenue, 

Sector #13, Uttara, 

Dhaka-1230 

SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SBM-
S005699.0005 

03.07.2024 BRAZIL IN BULK  2000 MT 
±10% 

  APPROVED 

309.  F-060 Suguna Foods 

Bangladesh Pvt. Ltd.  

 House-76 (4th florr), 

Gausul Azam Avenue, 

Sector #13, Uttara, 

Dhaka-1230 

YELLOW CORN 
(MAIZE) 

CRN-
S004743.0002(
2) 

29.05.2024 BRAZIL IN BULK  2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

310.  F-060 Suguna Foods YELLOW CORN 
(MAIZE) 

CRN-
S004743.0002(

29.05.2024 BRAZIL IN BULK  2500 MT 
±10% 

  APPROVED 
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Bangladesh Pvt. Ltd.  

 House-76 (4th florr), 

Gausul Azam Avenue, 

Sector #13, Uttara, 

Dhaka-1230 

1) 

311.  F-
244 

ASTHA FEED 

INDUSTRIES LIMITED. 

Chorkamaldi, Dhondi 

Bazar, Sonargaon, 

Narayangonj. 

RICE DDGS SLS/PI/08/202
4-25 

27.07.2024 INDIA 50 KG PP 
BAG 

20000 MT 100 MT 
±10% 

  APPROVED 

312.  F-
244 

ASTHA FEED 

INDUSTRIES LIMITED. 

Chorkamaldi, Dhondi 

Bazar, Sonargaon, 

Narayangonj. 

RICE DDGS (Animal 
feed Supplement) 

GE-2425400 27.07.2024 INDIA 50 KG PP 
BAG 

20000 MT 500 MT 
±10% 

  APPROVED 

313.  F-
244 

ASTHA FEED 

INDUSTRIES LIMITED. 

Chorkamaldi, Dhondi 

Bazar, Sonargaon, 

Narayangonj. 

BRAZILIAN YELLOW 
CORN (MAIZE) 

CRN-
S004824.0001(
6) 

15.07.2024 BRAZIL IN BULK 230000 MT 2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

314.  F-
244 

ASTHA FEED 

INDUSTRIES LIMITED. 

Chorkamaldi, Dhondi 

Bazar, Sonargaon, 

BRAZILIAN YELLOW 
CORN (MAIZE) 

CRN-
S004824.0001(
5) 

15.07.2024 BRAZIL IN BULK 230000 MT 2500 MT 
±10% 

  APPROVED 
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Narayangonj. 

315.  F-
244 

ASTHA FEED 

INDUSTRIES LIMITED. 

Chorkamaldi, Dhondi 

Bazar, Sonargaon, 

Narayangonj. 

BRAZILIAN YELLOW 
CORN (MAIZE) 

CRN-
S004824.0001(
4) 

15.07.2024 BRAZIL IN BULK 230000 MT 2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

316.  F-
244 

ASTHA FEED 

INDUSTRIES LIMITED. 

Chorkamaldi, Dhondi 

Bazar, Sonargaon, 

Narayangonj. 

BRAZILIAN YELLOW 
CORN (MAIZE) 

CRN-
S004824.0001(
3) 

15.07.2024 BRAZIL IN BULK 230000 MT 2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

317.  F-
244 

ASTHA FEED 

INDUSTRIES LIMITED. 

Chorkamaldi, Dhondi 

Bazar, Sonargaon, 

Narayangonj. 

BRAZILIAN YELLOW 
CORN (MAIZE) 

CRN-
S004824.0001(
2) 

15.07.2024 BRAZIL IN BULK 230000 MT 2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

318.  F-
244 

ASTHA FEED 

INDUSTRIES LIMITED. 

Chorkamaldi, Dhondi 

Bazar, Sonargaon, 

Narayangonj. 

BRAZILIAN YELLOW 
CORN (MAIZE) 

CRN-
S004824.0001(
1) 

15.07.2024 BRAZIL IN BULK 230000 MT 2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

319.  F-056  Planet Feeds Ltd. 

7-B Delta Dahlia 36 

Kemal Ataturk Avenue 

DL-METHIONINE 99% 
FEED GRADE 

PMN200964 14.07.2024 CHINA 25 KG BAG 150 MT 60 MT 40 MT 40 MT APPROVED 
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Banani C/A Dhaka. 

320.  F-056  Planet Feeds Ltd. 

7-B Delta Dahlia 36 

Kemal Ataturk Avenue 

Banani C/A Dhaka. 

SODIUM 
BICARBONATE FEED 
GRADE 

PI/TD/240714
250/2024 

29.07.2024 TURKEY 25 KG BAG 72 MT 54 MT 0 0 APPROVED 

321.  F-117 
07.08.
2024 

WAY AGRO INDUSTRY 

(PVT) LTD. 

Nowpa, Komorpur, 

Shaliagari Bazar, 

Raigonj, Sirajgonj.  

SOYABEAN 
EXTRACTION 

P/WA/S074/2
4-25 

27.07.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
(40-60 KG) 

PP BAG 

2800 MT 300 MT 
±10% 

  APPROVED 

322.  F-117 
 

WAY AGRO INDUSTRY 

(PVT) LTD. 

Nowpa, Komorpur, 

Shaliagari Bazar, 

Raigonj, Sirajgonj.  

RAPESEED 
EXTRACTION 

P/WA/R073/2
4-25 

27.07.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
(40-60 KG) 

PP BAG 

3500 MT 300 MT 
±10% 

  APPROVED 

323.  F-001 Quality Feeds Liimited.  

Factory: Shirirchala, 

Bagherbazar, Gazipur 

House-14, Road-7, 

Sector-4, Uttara Model 

Town, Dhaka 

1.BB1 (FEED PREMIX) 
2.BV1 (FEED PREMIX) 
3.BM1 (FEED PREMIX) 
4.LV1X2 (FEED 
PREMIX) 
5.LM1X2 (FEED 
PREMIX) 
6.FF1 (FEED PREMIX) 
7.SF1 (FEED PREMIX) 
8. SS1(FEED PREMIX) 
9.CP1 (FEED PREMIX) 

QFL/04/2024 04.08.2024 MALAYSIA 25 KG/BAG 
25 KG/BAG 
25 KG/BAG 
25 KG/BAG 
25 KG/BAG 
25 KG/BAG 
25 KG/BAG 
25 KG/BAG 
25 KG/BAG 

 

20,000 KG 
30,000 KG 
30,000 KG 
50,000 KG 
50,000 KG 
120,000 KG 
40,000 KG 
20,000 KG 
40,000 KG 

12000 KG 
25000 KG 
25000 KG 
40000 KG 
66000 KG 
80000 KG 
20000 KG 
10000 KG 
35000 KG 

  APPROVED 
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324.  427 M/S. Bogdad Pellet 

Feed  

92 Asadgonj, 

Chittagong. 

CORN GLUTEN 

MEAL 

10979 08.04.202

4 

USA BULK IN 

CONTAI

NER 

 1000 MT 

±10% 

  APPROVED 

  
 
 
 
 

স্বা/- 

(ডাাঃ মলয় কুমার শূর) 

পররচালক প্রশাসন 

প্রারিসম্পদ অরিদপ্তর, বাাংলাদদশ, ঢাকা । 

ও 

সভাপরি 

পশুপুরি উপকরি ও ভভদেররনারী ঔষি সামগ্রী 

আমদারন অনাপরি সনদ (NOC)  রবষয়ক করমটি । 

 


